



**REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD TROGIR**

**Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i investicije**

SL;01//22

Trogir, 21.veljače 2022. godine

GRADONAČELNIK

-ovdje-

PREDMET: Izvješće o radu UO za komunalno gospodarstvo i investicije
(od 01.07.2021-31.12.2021. godine)-
- dostavlja se

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i investicije obavlja poslove u okviru svoje nadležnosti, a sukladno članku 4. Odlukom o ustrojstvu i djelokrugu rada upravnih tijela Grada Trogira (Službeni glasnik Grada Trogira 11/17)

Odjel je ustrojen sa sljedećim ustrojstvenim jedinicama:

- 1.Odsjek investicija
- 2.Odsjek komunalnog gospodarstva
- 3.Odsjek komunalnog redarstva
- 4.Odsjek prometnog redarstva

U nastavku teksta daje se pregled rada odjela sa najzastupljenijim vrstama poslova

S poštovanjem,

Privremeni pročelnik:
Ivan Meštrović, dipl. inž. građ.



ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I INVESTICIJE

- (1) Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i investicije obavlja upravne i stručne poslove iz samoupravnog djelokruga Grada koji se odnose na uređenje područja Grada, uređenje građevinskog zemljišta, pružanje komunalnih usluga od interesa za fizičke i pravne osobe, poslove građenja i održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture, utvrđivanje komunalnih i sličnih obveza, raspolaganje pomorskim dobrom, komunalni red i uređenje cestovnog prometa.

ODSJED KOMUNALNOG GOSPODARSTVA:

Sukladno traženju Splitsko Dalmatinske Županije radi formiranja jedinstvene baze u GIS sustavu koncesija uneseni podatci o izdanim koncesijskim odobrenjima na način da su se pojedinačno unijeli podatci o nositeljima koncesijskog odobrenja povezali s točno određenom mikrolokacijom katastarske čestice, pozicijom na mikrolokaciji, sredstvo, djelatnosti, količinom, iznosom naknade, a sve u skladu s potvrđenim Planom upravljanja pomorskim dobrom 2021. Grada Trogira izrađenim i unesenim kroz istu aplikaciju, isto obavljeno u ostavljenom roku;

Budući je donesenom Rješenju o imenovanju vijeća za davanje koncesijskih odobrenja izvršeno sazivanje i održavanje konstituirajuće sjednice od strane Predsjednika Gradskog vijeća, te je izabran predsjednik vijeća za izdavanje koncesija, donesen Poslovnika o radu Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja;

Zaprimili Poziv na tematsku radionicu za Vijeća za koncesijska odobrenja u svrhu boljeg i transparentnijeg upravljanja pomorskim dobrom putem redovnog upravljanja, te su na istoj bili pročelnik i članova vijeća za koncesije, na istoj su dani Predlošci i detaljne upute za postupanje u postupku davanja koncesijskih odobrenja i dostavljen predložak Plana;

Po zaprimljeni dopis Ministarstva financija isti dostavili Upravnom odjelu za financije, proračun i naplatu potraživanja, ispisanu pristupnica za korištenje registra koncesije -FINA web servisa radi redovitog vođenja i dostavljanja traženih podataka kroz Fina sustav registra koncesija, s time da se u isti treba voditi evidencija koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Trogira;

Izrađen Prijedlog Plana davanja koncesija za 2022.g. za istu je proveden savjetovanje s javnošću ista je donesena na Gradskom vijeće Grada Trogir. Dostavljen izvještaj radi objave na web stranici Grada i prebacivanja iz otvorenih u zatvorena savjetovanja;

Budući radovi na cesti kojoj je dano Odobrenje nisu završeni upozoreni na dužnost postupanja sukladno istome i povratak u prvobitno stanje dostavljene odredbe Odluke o komunalnom redu koje upućuju na isto;

Po zaprimljenom zahtjevu za pristup informacijama dostavili koncesijska odobrenja izdana za period 2019. 2020. i 2021. godine, plan upravljanja pomorskim dobrom, presliku zapisnika povjerenstva temeljem kojeg je izdano koncesijsko odobrenje, te po zatraženoj procjeni utjecaja na okoliš izrađene prije izdavanja koncesijskog, izvršila uvid u Uredbu iz kontaktirala nadležni ured Splitsko -Dalmatinske županije radi potvrde kada se ista procjena trebala raditi: Kontaktirala Javnu ustanovu MORE I KRŠ koja obavlja djelatnost zaštite, održavanja i promicanja zaštićenih područja Splitsko-dalmatinske županije, te po uputi putem mail-om zatražila uvid i dostavu popisa zaštićenih područja i natura 2000 podatke za područje Grada Trogira, zaprimljeno traženo;

Poslovnika o radu vijeća za davanje koncesijskih odobrenja je zatražen po pristupu informacija, te je isti dostavljen službenici za informiranje radi daljnjeg postupanja po istome, te se po novom zahtjevu za pristup informacijama dostavila tražena dokumentacija zahtjev, odobrenje i uplatu koncesije;

Po zaprimljenom Zahtjevu Splitsko-dalmatinske županije izrađen Zaključak o prijedlogu za imenovanje promjenjivog člana Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije sa područja Grada Trogira, Donesen Zaključak o prijedlogu za imenovanje promjenjivog člana Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije sa područja Grada Trogira, na Gradskom vijeću Grad Trogira.

Opći uvjeti isporuke komunalne usluge ukopa pokojnika na gradskim grobljima u Trogiru i Opći uvjeti isporuke komunalne usluge na javnim tržnicama na malo u Gradu Trogiru usklađeni s važećim i izmijenjenim propisima, iste propise i dopune dostavljeni Trogir Holdingu d.o.o., za iste je provedeno savjetovanje web stranici Trogir Holdinga d.o.o., te je pa po provedenom savjetovanju dostavljen prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti za navedene Opće uvjete isti upućeni i donesene od strane Gradskog vijeća Grada Trogira, zatraženi potpisani primjerci od Trogir Holdinga, te isti objavljeni u Službenom Glasniku;

Izrađen prijedlog Odluke o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova tijekom 2022. godine, s izmjenama pojedinih odredbi i Obrazloženja prijedloga, Zaključka za provođenje savjetovanja s javnošću i obrasca za provođenje savjetovanja, te dopis za dostavu iste odluke na prethodno mišljenje Turističke zajednice Trogir, po potpisu Gradonačelnika, isto objavljeno na web stranici i provedeno savjetovanja s javnošću, po zaprimanju mišljenja Turističke zajednice Trogir, ista odluka s dopunjenim Obrazloženjem i Zaključkom upućena za donošenje na Gradskom vijeću Grada Trogira radi donošenje i objave na web stranici i u „Službenom glasniku Grada Trogira“. Dostavljen izvještaj za Odluku o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova tijekom 2022. g. radi objave na web stranici Grada i prebacivanja iz otvorenih u zatvorena savjetovanja;

Izrađena rješenja o spomeničkoj nakon uvid u odredbe Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara, Odluke u visini spomeničke rente na području Grada Trogira i Odluke o obustavi plaćanja spomeničke rente Ministarstva kulture. Kontaktirali djelatnicu Libusoft radi povlačenja predložaka iz aplikacije i načina na koji se može izvršiti obustava plaćanja za utvrđeni period prema navedenoj Odluci. Budući se isto nije moglo povlačit iz aplikacije izrađen ručni izračun i izrađen predložak za pojedinačne slučajeve i zaduženja spomeničke rente za 2021. g.

Dodatna dokumentacija radi prijenosa vodnih građevina koje se nalaze u knjigovodstveni evidencijama grada, istu zaprimljenu dokumentaciju prosljedila putem mail-a na postupanje VIK-u, dalje po dogovoru i traženju VIK-a istu nadopunjenu dokumentaciju dostavili na daljnje postupanje.

Na traženje pojedinih stranaka izvršen uvid u postojeći Plan upravljanja pomorskim dobrom za 2021., s Grafičkim dijelom pojedinih lokacija, te ih uputili da podnesu zahtjeve za nove lokacije putem protokola na daljnje postupanje i eventualno prihvaćanje, zaprimljeni prijedlozi prihvaćeni, te dodane nove lokacije i nadopunjen tekstualni dio s iznosima iz prijedloga proračuna 2022.g., a odnose se na ulaganja Grada Trogira izrađen Nacrt Plana upravlja pomorskog dobra za 2022.g. izrađen kroz GIS aplikaciju Splitsko Dalmatinske Županije izvučen Nacrt Grafički dijela Plana dostavljen na potpis Gradonačelniku s svom popratnom dokumentacijom;

Dostavljen Izvještaj za Odluku o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načina postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama te divljim životinjama radi objave na web stranici Grada i prebacivanja iz otvorenih u zatvorena savjetovanja;

Za Izrađen elaborat privremene regulacije prometa tijekom uređenja nogostupa uz državnu cestu D 126, na području naselja Arbanije, oznake: 1803-P7-92-04-1. kojim je predviđena privremena regulacija prometa i izvođenje radova uređenja nogostupa (produljenje postojećeg nogostupa duljine 25m za dodatnih 60 m prema zapadu nasuprot crkve Sv. Križ i groblja), a radi povećanja sigurnosti komunikacije pješaka, za isti ishodovane potrebne suglasnosti Hrvatskih cesta, te dostavljene na daljnje postupanje;

Po zaprimljenom rješenja Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Samostalni sektor za pravne poslove, osporavajući zakonitost drugostupanjskog rješenja u cijelosti podnesena tužba nadležnom Upravnom sudu radi poništenja istoga i vraćanja naknade za smanjenje količine miješanog komunalnog otpada.

Izrađen Prijedlog nadopune Plana savjetovanje s javnošću s Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Trogira, za istu je proveden savjetovanje s javnošću ista je donesena na Gradskom vijeće Grada Trogira, Dostavljen izvještaj radi objave na web stranici Grada i prebacivanja iz otvorenih u zatvorena savjetovanja;

Po zahtjevu Općine Marina dostavila primjerak prijedlog Aneksa br. 13 Ugovora o uvjetima i načinu korištenja odlagališta komunalnog otpada odlagališta vučije brdo sklopljenog s Općinom Marina na mjesec dana jer Trogir Holding d.o.o. ima sklopljen ugovor s Općinom Marina do kraja 2021. godine .

Zbog dvojbe vezano za novu Uredbu o tarifnoj pristojbi i Mišljenja ministarstva financija iz koje proizlazi da Gradovi i dalje naplaćuju pristojbu, osim u povjerenim poslovima i upute Karlovačke županije da se ista ne naplaćuje i u svim postupcima koja je u suprotnosti s zaprimljenim mišljenjem, zatražili tumačenje Ministarstva uprave vezani za povjerene poslove, a sve nakon izvršenog uvida u sve propise Odjela.

Izrađena Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o uređenju prometa na području Grada Trogira koja obuhvaća prometni elaborat graničnog područja Grada Kaštela i Grada Trogira, za izrađeni prometni elaborat od strane Platea konzalting d.o.o, Split naručen od strane Grada Kaštela, kontaktirali i službenika Mup- a i upoznali ih s istim, te dostavila novi zahtjev poslala putem mail-a, te za isti zaprimila suglasnost Mup-a, Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o uređenju prometa na području Grada Trogira s tri popratna prometna elaborata, s dopunjenim obrazloženjem i Zaključkom nakon provedenog savjetovanja s javnošću i ishodom potrebne suglasnosti Hrvatskih Cesta, Županijske uprave za ceste Splitu i Ministarstva unutarnjih poslova, te nadležnog Ministarstva mora, prometa i infrastrukture upućena i donesena na Gradskom vijeću Grada Trogira, za istu je izrađen i objavljen izvještaj o provedenom savjetovanju ;

Po dostavljenom izvješću o obavljenoj reviziji u suradnji s pročelnikom i unutarnjom revizoricom dostavili odgovor na dane primjedbe;

Zaprimili prijedlog vijećnika za Odluku o izmjenama i dopunama odluke o utvrđivanju linije u obalnom linijskom pomorsku prometa, te radi hitnosti istu prosljedili nadređenima na daljnje postupanje;

Dostavili prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge ukopa pokojnika unutar groblja na području Grada Trogira, Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge na javnim tržnicama na malo u Gradu Trogiru, za iste je provedeno savjetovanju s javnošću na web stranici Trogir Holdinga , te je dostavljeno radi pripreme za donošenje na Gradskog vijeća Grada Trogira;

Izrada Odluke o suglasnosti za sklapanje Načelnog sporazuma između Grada Trogira i Hrvatskih cesta za Gradsko vijeće;

Izrada Nacrta prijedloga Odluke o izmjeni i dopuni odluke o komunalnom doprinosu, provedeno savjetovanje sa zainteresiranom javnošću te donošenje Odluke o izmjeni dopuni Odluke o komunalnom doprinosu.

Izrađen Pravilnika o obavljanju djelatnosti na pomorskom dobru temeljem koncesijskog odobrenja na području Grad Trogira, za isti je provedeno savjetovanje s javnošću, te je dostavljena Splitsko Dalmatinskoj Županiji.

Izrada Ugovora o davanju na korištenje spremnika za odvojeno prikupljanje otpada Trogir Holdingu d.o.o.

Tijekom šest mjeseci obavljano je redovito te izvanredno praćenje aktivnosti iz Programa rada održavanja čistoće, zelenih i javno prometnih površina, groblja i javne rasvjete na području grada za 2021. godinu.

- Kontrola svih aktivnosti koje su predmet Ugovora, kao i izdavanje naloga obavljani su svakodnevno putem pisanih i usmenih naloga. Kontrole su obavljane na terenu na temelju tjednih planova rada.
- Ovjere dnevnika rada obavljane su krajem svakog tjedna.
- Izrada obračuna za održavanje javne rasvjete i groblja.

- Kontrola svih obračuna iz Programa rada održavanja čistoće, zelenih i javno prometnih površina, groblja i javne rasvjete na području grada.
- Aktivnosti vezane za uslugu poslovnog savjetovanja za punu implementaciju i eksploataciju video nadzora grada
- Aktivnosti vezane za uvođenje sustava videonadzora na području grada Trogira-III faza
- Aktivnosti vezane za izradu sigurnosnih prosudba ugroženih dobara na javnoj površini
- Aktivnosti vezane uz aplikaciju Gradsko oko
- Aktivnosti vezane za projekte Participativnog budžetiranja mjesnih odbora
- Aktivnosti vezane za ugradnju "Moloka" na području grada Trogira
- Popravak kamenih ploča i ugradnja sifona za oborinske šahte u ulicama u staroj gradskoj jezgri
- Izrada 47 dozvola za prekope, izlazak na teren i kontrola obavljenih radova
- Aktivnosti vezane za izradu Prijedloga II izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021.
- Aktivnosti vezane za restauraciju spomenika na Drveniku Velikome
- Aktivnosti vezane za nabavku spremnika za odvojeno prikupljanje otpada
- Aktivnosti vezane za uređenje zemljane površine ispred pastoralnog centra Sv. Ivana Pavla II na predjelu Brigi
- Aktivnosti vezane za izradu Programa rada održavanja za 2022. Godinu
- Izrada Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Trogira u 2022. godini

Iz Programa održavanja komunalne infrastrukture (važniji radovi) :

R0380 održavanje zelenih površina

Opis zahvata: Čišćenje oborinskih kanala u staroj gradskoj jezgri; Trg ispred ribarnice plijevanje korova i oblikovanje; Plaža Pantan oblikovanje tamarisa; Put Krtina orezivanje grana stabala koje su ometale sigurnost za prolaznike; Čišćenje oborinskih kanala u ulicama Dr. Franje Tuđmana, A.G. Matoša, Put Balancana, Lučica, Put Cumbrijana, Naselje, Tina Ujevića; Čišćenje otvorenih oborinskih kanala Ulica kneza Trpimira (kod vrtića), Alojzija Stepinca; Podrezivanje stabala u parku Fortin zbog ometanja prolaza; Rimski put orezivanje i oblikovanje lovora; Plaža Rožac – pilanje napuklih borova uz obalu; Pantan – pilanje suhih grana + oblikovanje palmi + oblikovanje grmova + košnja zakorovljene površine trimerom; Park Malarija – košnja zakorovljene površine trimerom + izgrabljivanje otkosa; Park Malarija – orezivanje suhih grana palmi, oblikovanje grmova ; Bilin Dolac – čišćenje površine gdje će doći dječje igralište (košnja zakorovljene površine trimerom +skupljanje otkosa+rezidba suhih grana); Miševac – košnja zakorovljene površine trimerom, pilanje grana koje prelaze na jpp, skupljanje otpada; Park Malarija (iza dječjeg vrtića Vrabac) – čišćenje površine (građevinski materijal), košnja trimerom, pometanje; Nasuprot hotela „Brown beach house“ uz cestu – orezivanje grmova, živice, košnja zakorovljene površine trimerom, skupljanje otkosa i smeća; Brigi (kod Sjeme centra) – oblikovanje tamarisa koji su prelazili na jpp; Kod zgrade Holding - pilanje grana koje prelaze na jpp; Arbanija – pilanje slomljenih tamarisa kojeg je nevrijeme bacilo na jpp; Park Tina Ujevića – oblikovanje živice, grmova i pilanje suhih grmova; Ribola – pilanje grana (nalog od komunalnih redara); Plaža Šaldun – skupljanje smeća sa plaže; Lučica – pilanje grana palme koje prelaze na jpp; Balan – orezivanje grana koje prelaze na jpp; Park Fortin – pilanje slomljenih grana

Procijenjena vrijednost radova: cc 120.000,00 kn

R0381 održavanje javnih površina

Opis zahvata: Ugradnja uspornika u ulici Sv. Ivana Krstitelja i Put sv. Ante; Popravak kamenih ploča u staroj gradskoj jezgri; Groblje-izgradnja okapnica (140 m) i ugradnja kamena na zidu na Gradskom groblju; Nabava i ugradnja kamenih klupa (6 komada) na Gradskom groblju u Trogir

Procijenjena vrijednost radova: cc 48.000,00 kn

R0382 sanacija divljih deponija

Opis zahvata: izvršena sanacija divljih deponija u Planome, Divulje – JPP iza zgrade VIK-a, Pantana, Arbanija, Žedno, Balančane, Muline, Naselje, Drvenik Veliki i Mali, Fortin, Soline, Gradina, Stara cesta na Čiovu ispod novog mosta, Ribola, Krbani, Naselje, Duhanka, Nasip Brigi.

Procijenjena vrijednost radova: cc 215.000,00 kn

R0395 održavanje javne rasvjete

Opis zahvata: Zamjena kabela u ulici Dr. Franje Tuđmana; Demontaža stupova u Ulici kneza Trpimira, kontrola , popravak i spajanje; kontrola i popravak rasvjete u ulici Rimski put; Zamjena stupova u ulici Bilin dolac; Postavljanje nove rasvjete i zamjena stare rasvjete na Drveniku M. Vela Rina; Put Kapelice postavljanje novih stupova sa rasvjetom; Ul. Špira Puovića postavljanje novih stupova sa rasvjetom

Procijenjena vrijednost radova: cc 130.000,00 kn

R0403 Blagdansko ukrašavanje grada

Opis: Nabava i postavljanje novih ukrasa, popravak starih ukrasa; Nabava i postavljanje jelki;

Procijenjena vrijednost radova: cc 156.000,00 kn

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE:

- Odvija se kontinuirano, na način da se, sukladno raspoloživim sredstvima, određuju prioriteti (funkcionalno i položajno) te se intervencijama na terenu otklanjaju kvarovi putem gradske tvrtke **TROGIR HOLDING d.o.o** zadužene za održavanje sustava javne rasvjete.

JAVNA NABAVA

SRPANJ 2021.g.

1. U otvorenom postupku javne nabave Nadzor nad adaptacijom kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar Trogir) Ev.br. 08/21 MV:

- dana 20.srpnja 2021.g. , a po zaprimanju jamstva za uredno ispunjenje ugovora od strane odabranog ponuditelja, izvršila povrat garancija za ozbiljnost ponuda Jurcon projekt d.o.o. i Meritum Inženjering d.o.o.

- 20.srpnja 2021.g. sastavila Izvješće o postupku javne nabave

- dana 22.srpnja 2021.g. poslali na objavu Obavijest o dodjelu ugovora, ista je objavljena 23.srpnja 2021.g.

2. U postupku Adaptacija kino dvorane u Trogiru Ev.br. 05/20 MV, kojeg provodi vanjski suradnik kao član stručnog povjerenstva za javnu nabavu :

- nakon zaprimanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora od odabranog ponuditelja, izvršili povrat jamstava za ozbiljnost ponude svim ponuditeljima,

- objavili obavijest o dodjeli Ugovora dana 02.srpnja 2021.g.,

- dana 05.srpnja 2021.g. sačinili Izvješće o provedenom postupku javne nabave.

3. U postupku Nabava, dostava i montaža ljetne pozornice Ev.br. 8/20:

- dana 30.lipnja 2021.g. donesena Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja,

- dana 09.srpnja 2021.g. na traženje jednog od ponuditelja (CON-FORMO d.o.o.) dostavili istom dokumentaciju odabranog ponuditelja,

- dana 28.srpnja 2021.g. od odabranog zatražili produljenje roka valjanosti ponude te istog dana zaprimila produljenje roka valjanosti ponude.

4. Vezano za koncesiju za Dimnjačarske poslove na području Grada Trogira, zapisnik je započet dana 31.svibnja 2021.g. te su izvršene slijedeće radnje:

- dana 15.srpnja 2021.g. Gradsko vijeće Grada Trogira donijelo je Odluku o dodjeli koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Grada Trogira (Dimnjačarstvo kamin j.d.o.o.)

5. U postupku javne nabave: Opskrba električnom energijom za potrebe Grada Trogira za 2021.g. u kojem sam izvršila sljedeće:

- po izvršnosti Odluke o odabiru dana 16.srpnja 2021.g. poslali Ugovor o opskrbi električnom energijom potpisan od strane odgovorne osobe naručitelja HEP-Opskrbi d.o.o.,

- dana 27.srpnja 2021.g. zaprimili jamstvo za uredno ispunjenje ugovora od strane odabranog ponuditelja-HEP Opskrba d.o.o.,

- dana 06.kolovoza 2021.g. poslali na objavu Obavijest o dodjeli Ugovora koja je objavljena 09.kolovoza 2021.g.

6. U postupku Jednostavne nabave za Izgradnju streetworkout parka na Travarici Ev.br. 40/21 JN:

- dana 02.srpnja 2021.g. Ugovor popunili podacima odabranog ponuditelja te ga po potpisu odgovorne osobe naručitelja dostavili dana 05.srpnja 2021.g. na potpis odabranom ponuditelju,

- Ugovor je potpisan 16.srpnja 2021.g., te dostavljen Naručitelju dana 23.srpnja 2021.g.

7. U predmetu otvorenog postupka Javne nabave Uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Lokvice od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice Ev.br. 01/21 MV:

- dana 02.srpnja 2021.g. stavili na prethodno savjetovanje sa zainteresiranih gospodarskim subjektima Nacrt Dokumentacije o nabavi za predmetni postupak, koje savjetovanje je trajalo do 12.srpnja 2021.g.,
- dana 19.srpnja 2021.g. sačinili Izvješće o prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima ,
- dana 20.srpnja 2021.g.poslali na objavu Obavijest o nadmetanju koje je objavljeno 21.srpnja 2021.g.

8. U predmetu Sanacija nerazvrstanih cesta puteva na Drveniku Velikom Ev.br. 09/21 MV:

- dana 15.srpnja 2021.g. stavili nacrt Dokumentacije o nabavi na prethodnom savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima, koje savjetovanje je trajalo od 15.srpnja 2021.g. do 21.srpnja 2021.g.
- dana 22.srpnja 2021.g. objavili izvješće o prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima,
- dana 23.srpnja 2021.g. objavili Obavijest o nadmetanju za predmetni postupak zajedno sa objavom cjelokupne dokumentacije, troškovnika i dr.

9. Dana 21.srpnja 2021.g. zaprimili Zahtjev za izmjenu Plana nabave od strane pročelnika Upravnog odjela za komunalnom gospodarstvo mi investicije te dana 22.srpnja 2021.g. od strane pročelnika za javne potrebe, opće poslove i imovinu Grada,

- dana 26.srpnja 2021.g. sačinili VI. Izmjenu i dopunu Plana nabave roba, radova i usluga za 2021.g. te ga istog dana objavila na EOJN i poslali na objavu na službene stranice Grada Trogira i za objavu u Službeni glasnik Grada Trogira.

KOLOVOZ 2021.g.

1. U postupku Nabava, dostava i montaža ljetne pozornice Ev.br. 8/20:

- dana 02.kolovoza 2021.g. odabranom ponuditelju uputili Poziv na sklapanje ugovora o javnoj nabavi.
- dana 09.kolovoza 2021.g. zaprimili Dopis odabranog ponuditelja o raspoloživim terminima zakonskog zastupnika društva za sklapanje Ugovora o javnoj nabavi;
- 16.kolovoza odabranom ponuditelju uputili Obavijest o mjestu i vremenu sklapanja Ugovora o javnoj nabavi ;
- dana 18.kolovoza 2021.g. sklopljen Ugovor o javnoj nabavi u istom postupku,
- dana 19.kolovoza uputili Zahtjev ugovaratelju za dostavu Bankarske garancije;
- 26.kolovoza 2021.g. dostavljen scan garancije za uredno izvršenje ugovora te istog dana preporučenim putem poštom poslan original;
- 27.kolovoza 2021.g. izvršeni povrati jamstva za ozbiljnost Ponude ponuditeljima Brid d.o.o. i Con-Formo d.o.o.
- 30.kolovoza 2021.g. po primitku originala bankarske garancije za uredno izvršenje ugovora, izvršen je povrat garancije za ozbiljnost ponude ugovaratelju;
- dana 30.kolovoza 2021.g. poslali na objavu Obavijest o dodjeli ugovora te sačinila Izvješće o postupku javne nabave.

2. Vezano za koncesiju za Dimnjačarske poslove na području Grada Trogira:

- 16.kolovoza 2021.g. uputili dopis odabranom koncesionaru za uplatu naknade za koncesiju i dostavu jamstva za provedbu Ugovora o koncesiji;
- dana 18.kolovoza 2021.g. zaprimili dokaz o uplati naknade za koncesiju te jamstvo za uredno izvršenje ugovora. Istog dana sklopljen je Ugovor o koncesiji, te istog dana objavljena Obavijest o dodjeli koncesije, vraćeno jamstvo za ozbiljnost ponude koncesionaru.
- dana 20.kolovoza 2021.g. poslan Ugovor o koncesiji Ministarstvu financija;

- dana 26.kolovoza 2021.g. izvršen upis u Registar koncesija (Lidija Musinov) te provedena ista obavijest i dostavljena koncesionaru.

3. U predmetu otvorenog postupka Javne nabave Uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Lokvice od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice Ev.br. 01/21 MV:

- dana 10.kolovoza 2021.g. zaprimili upit za pojašnjenje DoN-a gospodarskog subjekta;
- dana 12.kolovoza 2021.g. objavili odgovor na upit svim gospodarskim subjektima, objavili izmjenu DoN-a i troškovnika te izmijenili rok za dostavu ponuda za 25.kolovoza 2021.g. u 12.00 h.

- dana 25.kolovoza 2021.g. otvorili pristigle ponude i utvrdili da su pristigle 2 ponude,

- 26.kolovoza 2021.g. započela s pregledom i ocjenom pristiglih ponuda.

5. U predmetu Sanacija nerazvrstanih cesta puteva na Drveniku Velikom Ev.br. 09/21 MV:

- dana 17.kolovoza 2021.g. u 12:00 otvorili ponude i utvrdili da su pristigle 2 Ponude, započeli s pregledom i ocjenom istih Ponuda.

6. Dana 17.kolovoza 2021.g. zaprimili Zahtjev za pokretanje postupka jednostavne nabave Izgradnja dječjeg igrališta – BILIN DOLAC 48/21 JN-PONOVLJENI POSTUPAK.

- dana 18.kolovoza 2021.g. sačinili nacrt Odluke o početku postupka jednostavne nabave sa Izjavama članova stručnog povjerenstva koji je poslana Gradonačelniku na potpis.

Pripremili Pozive na dostavu Ponuda sa uputama ponuditeljima prema gospodarskim subjektima iz Zahtjeva za pokretanje postupka jednostavne nabave.

RUJAN 2021.g.

1. U postupku Nabava, dostava i montaža ljetne pozornice Ev.br. 8/20:

- dana 14.rujna 2021.g. zaprimljen Zahtjev za isplatu Avansa sve sukladno točke 7.13 i 7.7.2 DoN-a

- dana 22.rujna 2021.g. uplaćen Avans odabranom ponuditelju te provedena potvrda o isplati avansa

2. U postupku javne nabave: Opskrba električnom energijom za potrebe Grada Trogira za 2021.g. u kojem sam izvršeno je sljedeće:

- dana 20 rujna 2021.g. pripremljen Aneks s priložima za potpis sve s obzirom na nove priključke na zgradi Mosorovog Doma i na Sportskoj dvorani, te ga istog dana poslan na potpis drugoj ugovornoj strani.

- dana 30.rujna 2021.g. budući je kod HEP-a učinjena omaška vezano za naprijed citirani Aneks, bilo je potrebno izmijeniti raniji Aneks te ga dostaviti na potpis s novim datumom.

3. U predmetu otvorenog postupka Javne nabave Uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Lokvice od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice Ev.br. 01/21 MV:

- nastavljeno je s pregledom i ocjenom dvaju pristiglih ponuda;

- U tijeku pregleda i ocjeni pristiglih ponuda, a pošto je uočeno da je obje zaprimljene ponude potrebno upotpuniti te su dana 28.rujna 2021.g., oba gospodarska subjekta pozvana na upotpunjenje ponuda u roku od 8 dana.

4. U predmetu Sanacija nerazvrstanih cesta puteva na Drveniku Velikom Ev.br. 09/21 MV:

- nastavljeno je s pregledom i ocjenom istih Ponuda (zaprimljene dvije ponude);

- dana 10.rujna 2021.g. zatraženo upotpunjenje ponuda od oba gospodarska subjekta u roku od 5 dana;

- dana 13.rujna 2021.g. zaprimljeno te provedeno upotpunjanje jednog gospodarskog subjekta;
- dana 15.rujna 2021.g. zaprimljeno te provedeno upotpunjenje drugog gospodarskog subjekta;
- dana 16.rujna 2021.g. jedan gospodarski subjekt pozvan na upotpunjenje ponude, vezano za omašku u pisanju;
- dana 17.rujna m2021.g. zaprimljeno te provedeno upotpunjanje gospodarskog subjekta;

5. Dana 17.kolovoza 2021.g. zaprimili Zahtjev za pokretanje postupka jednostavne nabave Izgradnja dječjeg igrališta –BILIN DOLAC 48/21 JN-PONOVLJENI POSTUPAK.

- dana 03.rujna 2021.g. poslani Pozivi na dostavu Ponuda sa uputama ponuditeljima prema tri gospodarska subjekta iz Zahtjeva za pokretanje postupka jednostavne nabave.
- 10.rujna 2021.g. otvorene su zaprimljene Ponude te je započet Zapisnik o pregledu i ocjeni Ponuda. Utvrđeno je da je zaprimljena jedna (1) Ponuda.
- dana 14.rujna 2021.g. ponuditelj je pozvan na upotpunjavanje ponude i na prihvrat ispravka računske pogreške;
- dana 17.rujna 2021.g. zaprimljeno je upotpunjenje ponude i prihvrat ispravka računske pogreške s ispravljenim ponudbenim listom i troškovnikom te je sačinjen nacrt Odluke o odabiru koji je potpisan od strane Gradonačelnika.
- 22.rujna 2021.g. od strane Naručitelja je potpisan je Ugovor o izgradnji dječjeg igrališta te je 24.rujna 2021.g. prosljeđen na potpis drugoj ugovornoj strani.

6. U postupku jednostavne nabave Usluga izrade glavnog projekta rekonstrukcije ulice Dr. Ante Starčevića Ev.br. 57/21 JN:

- nakon što je zaprimljen Zahtjev za pokretanje postupka jednostavne nabave, izrađen je nacrt Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave dana 23.rujna 2021.g. Istog dana poslani su pozivi na dostavu Ponuda na četiri adrese gospodarskih subjekata iz zahtjeva za pokretanje postupka jednostavne nabave;
- dana 27.rujna 2021.g. zaprimljen je i proveden upit za pojašnjenje dokumentacije/poziva od strane jednog gospodarskog subjekta te je istog dana svim gospodarskim subjektima poslan odgovor na isti upit s promjenom datuma otvaranja ponuda;
- dana 28.rujna 2021.g. zaprimljen je i proveden upit za pojašnjenje dokumentacije/poziva od strane jednog gospodarskog subjekta te je istog dana svim gospodarskim subjektima poslan odgovor na isti upit;
- dana 28.rujna 2021.g., nakon slanja pojašnjenja od strane naručitelja na raniji upit zaprimljen je i proveden upit gospodarskog subjekta za pojašnjenje, te je dana 29.rujna 2021.g. zaprimljen i upit drugog gospodarskog subjekta.
- dana 29.rujna 2021.g. poslan je odgovor na upite dvaju gospodarskih subjekata te ponovno izmijenjen rok za dostavu Ponuda, te je potom uslijedio još jedan upit za pojašnjenje na koji je odgovoreno dana 30.rujna 2021.g. te je rok za dostavu Ponuda promijenjen na 07.10.2021.g. u 12:00 h.

7. Na zahtjev Privremenog pročelnika za komunalno gospodarstvo i investicije i Privremenog pročelnika za opće poslove i imovinu Grada koji su zaprimljeni dana 29.rujna 2021.g. izrađena je VII. Izmjena i dopuna plana nabave, rada, roba i usluga za 2021.g. te je isti poslan na potpis Gradonačelniku Grada Trogira.

8. U registar ugovora unošene su izmjene vezane za nove Dodatke koji su izrađeni u postupcima jednostavnih nabava te u isti unošeni novi ugovore proizišle iz takvih postupaka nabave.

LISTOPAD 2021.g.

1. U predmetu otvorenog postupka Javne nabave Uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Lokvice od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice Ev.br. 01/21 MV:

- nastavljeno je s pregledom i ocjenom dvaju pristiglih ponuda;
- Budući su dana 28.rujna 2021.g., oba gospodarska subjekta pozvana na upotpunjenje ponuda isti su dana 01.listopada 2021.g. i dana 04.listopada 2021.g. upotpunili ponude na način da su dostavili ispravljene bankarske garancije kao i upotpunjenje ponude.
- Dana 06.listopada 2021.g. gospodarskim subjektima je poslan Zahtjev za prihvrat ispravka računske pogreške, te je jedan gospodarski subjekt poslao prihvrat ispravka računske pogreške dana 07.listopada 2021.g., a drugi 08.listopada 2021.g.
- Dana zatraženo je od gospodarskog subjekta pojašnjenje vezano za odredbe DoN-a o podugovaratelju i oslanjanju da tehničku i stručnu sposobnost stručnjaka vezano za elektro-radove.
- Dana 26.listopada 2021.g. gospodarski subjekt je dostavio upotpunjenje-koje je bilo polovično te je stoga ponovno dana 28.listopada 2021.g. pozvan na upotpunjenje ponude u vidu dostave postotka i vrijednosti radova koje se daju u podugovor.

2. U predmetu Sanacija nerazvrstanih cesta puteva na Drveniku Velikom Ev.br. 09/21 MV:

- dana 13.listopada 2021.g.okončan je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda te je istog dana sačinjen prijedlog Odluke o odabiru, koja je po potpisu Gradonačelnika, dana 14.listopada 2021.g. objavljena u EOJN zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni Ponuda
- dana 29.listopada 2021.g. Odluka o odabiru je ostala izvršna;

3. U postupku jednostavne nabave Usuga izrade glavnog projekta rekonstrukcije ulice Dr. Ante Starčevića Ev.br. 57/21 JN:

- Ponude su otvorene 07.listopada 2021.g. u 12:00 h. te je utvrđeno da je pristiglo 3 (tri) ponude
- Stručno povjerenstvo je između zaprimljenih ponuda utvrdilo koja je ekonomski najpovoljnija ponuda te je dana 08.listopada 2021.g. sačinjen prijedlog Odluke o odabiru;
- Dana 19.listopada 2021.g. sklopljen je Ugovor o izradi glavnog projekta rekonstrukcije ulice Dr. Ante Starčevića s odabranim ponuditeljem JOLOS d.o.o.

4. Projektantski nadzor nad adaptacijom kino dvorane(Novi edukacijsko-kulturni centar)-66/21 JN:

- dana 04.listopada 2021.g. otvorene su ponude te je utvrđeno da je pristigla jedna ponuda;
- sačinjen je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude te je pristigla ponuda utvrđena valjanom,
- 05.listopada 2021.g. sačinjen je prijedlog Odluke o obabiru te je po potpisu iste od strane odgovorne osobe naručitelja dana 06.listopada 2021.g. sačinjen ugovor te je isti 13.listopada 2021.g.poslan na potpis drugoj ugovornoj strani (Sveučilište u Splitu, Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije.)

5. U otvorenom postupku Javne nabave Usluge pripreme i izvedbe radionica i edukacija, usluga savjetovanja i organizacije sportsko- rekreacijskog kampa, a u okviru projekta Grad Trogir – inovacijsko - edukacijski centar društvene inkluzije urbane aglomeracije Split“ UP.02.1.1.12.0009- 12/21 MV izvršeno je slijedeće:

- sačinjen je Zahtjev za pokretanje otvorenog postupka javne nabave dana 12.listopada 2021.g.;
- 21.listopada 2021.g. sačinjena je Odluka o imenovanju članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu;
- pregledan je DoN, koji je zaprimljen od strane stručne osobe koja je sudjelovala u izradi istog DoN-a, isti je dopunjen podacima Naručitelja, te datumima otvaranja Ponuda, klasom i

urbrojem te je isti objavljen na EOJN dana 26.listopada 2021.g.(poslano na objavu 225.listopada 2021.g.)

6. Temeljem II Izmjena i dopuna proračuna Grada Trogira za 2021.g., a na zahtjev Privremenog pročelnika za komunalno gospodarstvo i investicije i Privremenog pročelnika za opće poslove i imovinu Grada koji su zaprimljeni dana 12. listopada 2021.g. izrađena je VIII. Izmjena i dopuna plana nabave, rada, roba i usluga za 2021.g. te je isti poslan na potpis Gradonačelniku Grada Trogira.

Po potpisu Gradonačelnika Izmjena i dopuna Plana nabave objavljena je u EOJN.

STUDENI 2021.g.

1. U predmetu otvorenog postupka Javne nabave Uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Lokvice od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice Ev.br. 01/21 MV:

- Po zahtjevu Naručitelja od 26.listopada 2021.g. gospodarski subjekt je dostavio upotpunjenje vezano za postotak i vrijednost radova koji se daju u podugovor dana 02.studenoga 2021.g.
- dana 03.studenoga 2021.g.zatraženo je očitovanje odgovorne osobe naručitelja u pogledu postojanja dodatnih sredstava za predmetnu javnu nabavu budući je ekonomski najpovoljnija ponuda iznad procijenjene vrijednosti nabave.
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda okončan je dana 13.studenoga 2021.g.
- po dostavi očitovanja Gradonačelnika donesena je Odluka o odabiru 15.studenoga te je ista zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda objavljena u EOJN RH:
- Odluka o odabiru je postala izvršna 02.prosinca 2021.g.

2. U predmetu Sanacija nerazvrstanih cesta puteva na Drveniku Velikom Ev.br. 09/21 MV:

- dana 08.studenog 2021.g. sklopljen je Ugovor o izvođenju radova Sanacija nerazvrstanih cesta puteva na Drveniku Velikom, kao i Aneks kojim se mijenja rok jedne etape radova unutar roka za izvođenje radova iz objektivnih razloga.
- dana 12.studenoga 2021.g. objavljen je naprijed citirani Ugovor u EOJN RH.
- dana 16.studenoga 2021.g. izvršen je povrat jamstva Ponuditelju koji nije odabran
- dana 16.studenoga zaprimljena je uplatnica odabranog ponuditelja kao dokaz uplate pologa jamstva za uredno ispunjenje Ugovora te Izjave o korištenju jamstva za ozbiljnost ponude kao dijela jamstva za uredno ispunjenje Ugovora,
- dana 16.studenoga 2021.g. sačinjeno je Izvješće o postupku Javne nabave.

3. U otvorenom postupku Javne nabave Usluge pripreme i izvedbe radionica i edukacija, usluga savjetovanja i organizacije sportsko- rekreacijskog kampa, a u okviru projekta Grad Trogir – inovacijsko - edukacijski centar društvene inkluzije urbane aglomeracije Split“ UP.02.1.1.12.0009- 12/21 MV izvršeno je slijedeće:

- dana 25.studenoga 2021.g. stručnom povjerenstvo za javnu nabavu otvorilo je putem EOJN RH ponude te je utvrđeno da su zaprimljene 3 ponude, od kojih je jedna zaprimljena za I.Grupu, a preostale dvije za II.Grupu.
- istog dana započet je postupak pregleda i ocjene Ponuda.

4. Temeljem zahtjev Privremenog pročelnika za komunalno gospodarstvo i investicije i Privremenog pročelnika za opće poslove i imovinu koji su zaprimljeni dana 23. studenoga 2021.g. izrađena je IX. Izmjena i dopuna plana nabave, rada, roba i usluga za 2021.g. te je isti poslan na potpis Gradonačelniku Grada Trogira.

Po potpisu Gradonačelnika Izmjena i dopuna Plana nabave objavljena je u EOJN.

5. U predmetu Zacjevljenje oborinskog kanala na pristupnoj cesti Brigi-Lokvice Ev.br.-04/21 JN:

- dana 22.studenoga 2021.g. zaprimljen je Zahtjev za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave;
- dana 23.studenoga 2021.g. sačinjen je nacrt Odluke o početku postupka jednostavne nabave za potpis Gradonačelniku;
- po potpisu Gradonačelnika Poziv na dostavu Ponude upućen je na adrese tri gospodarska subjekta iz Zahtjeva za pokretanje postupka jednostavne nabave;
- otvaranje ponuda 06.prosinca 2021.g. u 12:00h.

6. U predmetu javne nabave Opskrba električnom energijom za potrebe Grada Trogira za 2022.g. izvršeno je sljedeće:

- dana 25.studenoga 2021.g. zaprimljen je Zahtjev za pokretanje otvorenog postupka nabave;
- dana 25.studenoga 2021.g. sačinjen je nacrt Odluke o početku postupka jednostavne nabave za potpis Gradonačelniku;
- po potpisu Gradonačelnika izrađena je Dokumentacija o nabavi za naprijed citirani postupak te je ista tog dana stavljena na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima i to do zaključno sa 06.prosinca 2021.g.

7. U predmetu Usluga izrade projektne dokumentacije sanacije oborinskog kanala uz cestu Alojzija Stepinca 68/21 JN izvršeno je sljedeće:

- dana 30.studenoga 2021.g. zaprimljen je Zahtjev za pokretanje postupka jednostavne nabave;
- dana 02.prosinca 2021.g. sačinjen je nacrt Odluke o početku postupka jednostavne nabave za potpis Gradonačelniku;

8. U razdoblju od 22.studenoga 2021.g. do 27.studenoga 2021.g. utvrđivali što je sve potrebno za pokretanje postupka javna nabave Deratizacije i dezinfekcije na području Grada Trogira, te što je sve potrebno izvršiti kao pripremne radnje za isti postupak, budući je došlo do promjene u načinu provođenja postupka te se sad za isto ima provoditi otvoreni postupak nabave. U registar ugovora unošene su izmjene vezane za nove Dodatke koji su izrađeni u postupcima jednostavnih nabava te u isti unošeni novi ugovore proizišle iz takvih postupaka nabave.

PROSINAC 2021.g.

1. U predmetu otvorenog postupka Javne nabave Uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Lokvice od parkirališta do istočnog ruba Športske lučice Ev.br. 01/21 MV;

- po isteku roka mirovanja dana 02.prosinca 2021.g. postavljen je zahtjev prema odabranom ponuditelju za dostavu dokumentacije sukladno DoN-u prije sklapanja Ugovora o javnoj nabavi;

- dana 09.prosinca 2021.g. odabrani ponuditelj je dostavio dokumentaciju sukladno postavljenom zahtjevu Naručitelja;

- dana 13.prosinca sklopljen je Ugovor o građenju s odabranim ponuditeljem G.A.M.I.K. d.o.o.

- dana 23.prosinca 2021.g. odabrani ponuditelj je dostavio terminski plan te Garanciju za uredno ispunjenje ugovora.

- dana 23.prosinca 2021.g. izvršen je povrat jamstva za ozbiljnost Ponude svim ponuditeljima predmetnog postupka, te je sačinjeno Izvješće o javnoj nabavi.

2. U otvorenom postupku Javne nabave Usluge pripreme i izvedbe radionica i edukacija, usluga savjetovanja i organizacije sportsko- rekreacijskog kampa, a u okviru projekta Grad Trogir – inovacijsko- edukacijski centar društvene inkluzije urbane aglomeracije Split" UP.02.1.1.12.0009- 12/21 MV izvršeno je sljedeće:

- nakon što su otvorene Ponude utvrđeno je da je za grupu 1. zaprimljena jedna ponuda, za grupu 2. zaprimljeno 2 ponude i za grupu 3. nije zaprimljena niti jedna ponuda.

- = dana 09.prosinca 2021.g. poslan je Zahtjev za upotpunjenje Ponuda ponuditeljima iz Grupe 2.te prihvati ispravka računske pogreške/zahtjev za pojašnjenje za Grupu 1.
- dana 10.prosinca 2021.g.te 14.prosinca 2021.g. zaprimljena su naprijed zatražena upotpunjenja Ponuditelja;
- dana 20.prosinca 2021.g. ponovno je zatraženo upotpunjenje Ponude od ponuditelja za 2Ggrupu predmeta nabave.

3. U predmetu Zaccjevljenje oborinskog kanala na pristupnoj cesti Brigi-Lokvice Ev.br.-04/21 JN:

- ponude su otvorene 06.prosinca 2021.g. u 12:00n h te je utvrđeno da je zaprimljeno dvije Ponude;
- dana 07.prosinca 2021.g. zatražen je prihvati ispravka računske pogreške od jednog ponuditelja;
- budući je najpovoljnija ponuda bila iznad procijenjene vrijednosti nabave, dana 08.prosinca 2021.g. zatraženo je očitovanje odgovorne osobe naručitelja o mogućnosti prihvata predmetne ponude zavisno s gradskim proračunom,
- istog dana, a po očitovanju odgovorne osobe naručitelja donesena je Odluka o odabiru te je odabran ponuditelj Građevno Zec d.o.o.

4. U predmetu javne nabave Opskrba električnom energijom za potrebe Grada Trogira za 2022.g. izvršeno je sljedeće:

- savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 06.prosinca 2021.g. te je dana 07.prosinca 2021.g. sačinjeno Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju;
- dana 08.prosinca 2021.g. objavljena je Obavijest o nadmetanju i Dokumentacija o nabavi na EOJN RH;
- dana 14.prosinca 2021.g. objavljena je Izmjena Dokumentacije o nabavi;
- otvaranje ponuda je 10.siječnja 2021.g. u 12:00 h

5. U predmetu Usluga izrade projektne dokumentacije sanacije oborinskog kanala uz cestu Alojzija Stepinca 68/21 JN izvršeno je sljedeće:

- dana 02.prosinca 2021.g. Pozivi na dostavu Ponude su poslani na adrese tri gospodarska subjekta;
- dana 08.prosinca 2021.g. otvorene su Ponude te je utvrđeno da su zaprimljene 3 (tri) ponude,
- dana 14.prosinca 2021.g. nacrt Ugovora popunjen je podacima odabranog ponuditelja te je po potpisu odgovorne osobe Naručitelja, dostavljen istome na potpis.

6. U predmetu nabava i ugradnja prometne signalizacije na nerazvrstanim i županijskim cestama 61/21 JN izvršeno je sljedeće:

- dana 03.prosinca 2021.g. zaprimljen je Zahtjev za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave;
- istog dana sačinjen je nacrt Odluke o početku postupka jednostavne nabave te su poslani Pozivi na dostavu Ponuda na adrese tri gospodarska subjekta iz zahtjeva;
- 09.prosinca 2021.g. otvorene su Ponude te je utvrđeno da su pristigle 3 (tri) Ponude.
- dana 10.prosinca 2021.g. donesena je Odluka o odabiru najpovoljnije Ponude –Prvi treptač d.o.o.;
- dana 13.prosinca 2021.g.nacrt Ugovora popunjen je podacima odabranog ponuditelja te je po potpisu odgovorne osobe Naručitelja, dostavljen istome na potpis;
- Ugovor je potpisan 15.prosinca 2021.g.

7. U predmetu Skupljanje i zbrinjavanje životinja sa javnih površina za 2022.g. Ev.br.-73/21 JN:

- dana 08. prosinca 2021.g. zaprimljen je Zahtjev za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave;
- dana 13.prosinca 2021.g. sačinjen je nacrt Odluke o početku postupka jednostavne nabave za potpis Gradonačelniku;
- po potpisu Gradonačelnika Poziv na dostavu Ponude upućen je na adrese tri gospodarska subjekta iz Zahtjeva za pokretanje postupka jednostavne nabave;
- Ponude su otvorene 22.prosinca 2021.g. u 12:00n h te je utvrđeno da su zaprimljene 2 (dvije) ponude;
- dana 23.prosinca 2021.g. donesena je Odluka o odabiru najpovoljnije Ponude (AS-EKO d.o.o.) te je ista poslana na potpis Gradonačelniku;
- dana 24.prosinca 2021.g.nacrt Ugovora popunjen je podacima odabranog ponuditelja te je po potpisu odgovorne osobe Naručitelja, dostavljen istome na potpis;
- Ugovor je potpisan 28.prosinca 2021.g.

8. U predmetu usluga pripreme i pružanja obroka za korisnike dnevnog boravka za starije osobe u sklopu projekta - Centar za socijalnu inkluziju Ev.br. 69/21 JN:

- dana 10. prosinca 2021.g. zaprimljen je Zahtjev za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave;
- dana 13.prosinca 2021.g. sačinjen je nacrt Odluke o početku postupka jednostavne nabave za potpis Gradonačelniku;
- po potpisu Gradonačelnika Poziv na dostavu Ponude upućen je na adrese pet gospodarskih subjekta iz Zahtjeva za pokretanje postupka jednostavne nabave;
- Ponude su otvorene 20.prosinca 2021.g. u 12:00n h te je utvrđeno da je zaprimljena 1 (jedna) ponuda;
- dana 21.prosinca 2021.g. donesena je Odluka o odabiru najpovoljnije Ponude (TOMS d.o.o.) te je ista poslana na potpis Gradonačelniku;
- dana 22.prosinca 2021.g.nacrt Ugovora popunjen je podacima odabranog ponuditelja te je po potpisu odgovorne osobe Naručitelja, dostavljen istome na potpis;
- Ugovor je potpisan 28.prosinca 2021.g.

9. Dana 14.prosinca 2021.g. poslan je Dopis Pročelnicima Upravnih odjela za dostavu prijedloga planiranih nabava po odjelima, kako bi se u zakonskom roku mogao sastaviti Plan nabave roba, radova i usluga za 2022.g. sukladno usvojenom Proračunu za 2022.g.

- dana 20.prosinca 2021.g. zaprimljen je prijedlog plana nabave U.O. za javne potrebe, opće poslove i imovinu Grada;
- dana 22.prosinca 2021.g. zaprimljen je prijedlog plana nabave U.O. za komunalno gospodarstvo i investicije i U.O. za urbanizam i prostorno uređenje
- Plan nabave okončan 03.prosinca 2021.g.

10. Dana 10.prosinca 2021.g. izvršeno je ažuriranje Registra ugovora sa svim dostupnim podacima te su u isti unesene izmjene vezane za nove Dodatke koji su izrađeni u postupcima jednostavnih nabava te u isti unošeni novi ugovore proizišle iz takvih postupaka nabave.

SPOMENIČKA RENTA:

- Rješenja: **165**
- Rad u programu KOMIS
- Utvrđivanje izvršnosti rješenja te slanje istih računovodstvu radi zaduženja, a sve kroz program KOMIS
- Rad u programu HIVERGEN, upisivanje novih dokumenata i digitalizacija istih,
- Terenski rad, radi utvrđivanja površine i vremena obavljanja poslovne djelatnosti (po potrebi i na zahtjev obveznika).

- Kompletiranje riješenih predmeta i razvođenje istih radi arhiviranja.

KONCESIJSKA ODOBRENJA

- Sazivanje prve sjednice Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja, te vođenje zapisnika:
- Koncesijska odobrenja:
- Rješenja o odbacivanju zahtjeva:
- Zahtjev za davanje suglasnosti glede sigurnosti plovidbe – Lučka kapetanija Split:
- Pozivi za uplatu naknade: **13**
- Vođenje službene evidencije izdanih koncesijskih odobrenja,
- Rad u županijskom digitaliziranom standardiziranom programu izrade planova upravljanja, izrada grafičkog dijela plana-mikrolokacije, te upisivanje svakog izdanog koncesijskog odobrenja sa svim podacima.

KOMUNALNI DOPRINOS:

- Rješenja: **197**
- Rješenja o ispravci pogreške: **3**
- Zaključak o nadopuni zahtjeva: **28**
- Dostava predmeta tijelu II stupnja povodom žalbe: **2**
- Potvrda o plaćenom komunalnom doprinosu: **65**
- Povrat projektne dokumentacije i kopiranje iste: **34**
- Rad u programu HIVERGEN, upisivanje dokumenata i digitaliziranje istih,
- Rad u programu KOMIS radi utvrđivanja šifre obveznika i objekta,
- Aktiviranje rješenja, dizanje aktivnosti, utvrđivanje izvršnosti rješenja te slanje istih računovodstvu radi zaduženja, a sve kroz program KOMIS
- Kompletiranje riješenih predmeta i razvođenje istih radi arhiviranja

NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA:

- Rješenje o odbacivanju zahtjeva: **2**
- Rješenje o ispravci greške: **3**
- Zaključak o nadopuni zahtjeva: **17**
- Rješenje o naknadi za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada: **27**
- Potvrda o uplati naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada: **43**
- povrat projektne dokumentacije **62**

RAD U SUSTAVU eDOZVOLA – eKONFERENCIJA

- Posebni uvjeti: **71**
- Rješenje o obustavi u postupku utvrđivanja posebnih uvjeta: **7**
- Potvrde na glavni projekt: **22**
- Rješenje o obustavi u postupku potvrđivanja glavnog projekta: **8**

OSTALE POTVRDE IZ PODRUČJA KOMUNALNOG GOSPODARSTVA

- Potvrda - prometni koridor: **14**
- Potvrda – nerazvrstane ceste: **6**
- Potvrda o uredno izvršenim radovima: **1**

KOMUNALNA NAKNADA I NAKNADA ZA UREĐENJE VODA:

- U postupku donošenja Rješenja obavljani su pojedini očevidi na terenu, rađeni zapisnici te vršeno ažuriranje podataka matične baze,
- utvrđivanje obveze komunalne i vodne naknade, rješavanje po žalbama te utvrđivanje obveze za veliki broj zahtjevnijih predmeta koji su uključivali saslušanje stranaka, službene očevide, odgovore na žalbene navode i sl. te dostava istih financijama,
- rješenja o ništavosti i obnovi postupka,
- oslobađanja plaćanja NKN i umanjenju koeficijenta namjene za NKN,
- povezivanju ulica s katastarskim šiframa (na području grada Trogira) te proces koordiniranja sa Libusoftom,
- utvrđivanje točnosti i unošenje partnera povodom legalizacije i provođenje rješenja za legalizaciju i slanje u financije, izrađivanje preliminarne otplatne planove,
- po vraćenim rješenjima o ovrsi istraživali i kontaktirali s nasljednicima radi utvrđivanja vlasnika,
- unosili nove partnere za druge odjele Grada Trogira

REDNI BR.	NAZIV AKTA	BROJ KOMADA
1.	Rješenja NKN + NUV po sl. dužnosti i zahtjevu stranke	227 + 277
2.	Rješenje o po žalbi	3
3.	Rješenja o obnovi/poništenju/obustavi	2
4.	Rješenja o umanjenju koef. namjene/oslobađanju/1,5%	7
5.	Rješenja u promjeni podataka NKN/otkl. pogreške	24
6.	Rješenja o prestanku obveze NKN + NUV	71 + 71
7.	Zapisnici o žalbi, zahtjev stranke, prigovor stranke, određivanje očevida, zaključci o dopunama	42
8.	Dostava II ^o rješenja stranci/Dostava žalbe na SDŽ o očitovanjem o žalbenim navodima	
9.	Odgovori na zahtjeve	1
10.	Službene zabilješke u predmet NKN i NUV	
11.	Traženje podataka (arhiva, MUP, porezna)	21
	Ukupno dokumenata	746
12.	Arhivirani predmeti	800
13.	Određivanje izvršnosti, skeniranje, unos u Hivergen i dostava rješenja u financ. NKN	656

14.	Unos izvršnosti, dostava rješ. u financ. ZGR,DKN	179
15.	Očitovanja financijama	24
16.	Unos obveznika za legalizaciju i druge odjele	100
17.	Službeni mailovi sa strankama i suradnicima	744

UGOVORI O DAVANJU U ZAKUP JAVNO – PROMETNIH POVRŠINA ZA POSTAVLJANJE KIOSKA I NAPRAVA NA JAVNO – PROMETNOJ POVRŠINI GRADA TROGIRA

na poslovima davanja u zakup javno – prometnih površina grada Trogira, na poslovima ovjere i narudžbe vode za otoke Drvenik Veli i Mali sve sukladno Protokolu o načinu isporuke vode. Terenski rad u svrhu iscrtavanja, korekcije štekata,

zakup javno – prometnih površina grada Trogira, ovjere i narudžbe vode za otoke Drvenik Veli i Mali sve sukladno Protokolu o načinu isporuke vode.

51 Ugovor, za zakup JPP u svrhu postavljanja štekata, parking mjesta za skutere, grožđe, standove, skele,

TERENSKI RAD – u svrhu kontrole korištenja ugovorenih JPP

21 Zapisnička produljenja zakupa JPP, putem uplatnice za skele, produljene uplata za standove,

38 Zaključka, odobrenja, suglasnosti, potvrde

PROJEKT I TEBE SE PITA

- Izgradnji Streetworkout parka na Travarici
- Nabava i ugradnja opreme za održavanje i zaštitu sigurnosti na cestama – uređenje prometa na pet pješačkih prijelaza – svjetleći pješački prijelazi
- Uređenje parka u ulici Tina Ujevića ispred doma za stare
- Nabava i postavljanje ležećih policajaca na parking u uz park Fortin
- Asfaltiranje ulice Sv. Mavar

Iz Programa održavanja nerazvrstanih cesta i puteva R0378:

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA:

Poslovi vezani za održavanje nerazvrstanih cesta odnose se na sve MO na području Grada Trogira. Poslovi održavanja izvodi se prema potrebi, odnosno stanju nerazvrstane ceste. Određivanje opsega poslova i nadzor nad izvođenjem radova obavlja stručna služba Grada.

- Praćenje programa održavanja nerazvrstanih cesta
- Obilazak terena s voditeljem radova
- Pisanje naloga
- Izvedene sanacija rupa na nerazvrstanim cestama
- Nadzor nad radovima na nerazvrstanim cestama

ASFALTIRANJE:

- Rimski put (između PZ Obnove i zgrade prema Putu Krbana) – 169 m²
- Rimski put (praćenje aglomeracije) – 265 m²
- Ulazna zona odlagališta komunalnog otpada Vučje brdo – Plano – 195 m²
- Put Dragulina (frezanje i nanošenje novog habajućeg sloja) – 900 m²
- Ulica Kneza Domagoja – 150 m²
- Put malog Balana – 85 m²
- Kneza Trpimira – 225 m²
- Žedno (Osoje) – 657 m²
- Put Kobijaka – 260,00 m²
- Sv. Mavar – 47 m²

ASFALTIRANJE UDARNIH RUPA PO ULICAMA:

- Dr.Franje Tuđmana- 3 kom
- Andrije Hebranga – 3 kom
- Put Demunta – 1 kom
- Put Mulina – 1 kom
- Sv. Ivana Trogirskog – 5 kom
- Cesta put odlagališta otpada – 11 kom
- Dr. Ante Starčevića – 1 kom
- Ulaz prema Tehničkom pregledu – Plano – 1 kom

OSTALI RADOVI:

- betoniranje dijela Rimskog puta - 300 m²
- postavljanje slivnika u Arbaniji – Malo more – 2 kom
- zamjena rešetki – Čiovska riva 1 m', Gospe kraj mora 16 m'
- postava ivičnjaka u Ulici Kneza Trpimira – 15 m'
- označavanje parking mjesta za invalidne osobe – Fina – 1 kom

Određivanje opsega poslova i nadzor nad izvođenjem radova obavlja stručna služba Grada.

Iz programa geodetskog snimanja nerazvrstanih cesta R0409

Radovi na evidentiranju nerazvrstanih cesta i izvršeno je javno izlaganje snimljenih cesta za 2021.godinu:

NC TG 014 Ulica Hrvatskog proljeća 1971

NC TG 015 Ulica Hrvatskih mučenika
 NC TG 017 Ulica Ivana Gundulića
 NC TG 018 Ulica Josipa Slade
 NC TG 020 - 1 Ulica Kardinala Alojzija Stepinca
 NC TG 020 - 2 Ulica Kardinala Alojzija Stepinca
 NC TG 020 - 3 Ulica Kardinala Alojzija Stepinca
 NC TG 020 - 4 Ulica Kardinala Alojzija Stepinca
 NC TG 020 - 5 Ulica Kardinala Alojzija Stepinca
 NC TG 040 Put Cumbrijana
 NC TG 061 Ulica Sv. Ane
 NC TG 062 Ulica Sv. Andrije
 NC TG 064 Ulica Sv. Petra
 NC TG 068 Težačka ulica
 NC TG 079 Vladimira Nazora
 NC TG 056-8 Rimski put
 NC DV 089 Blato
 NC DV 090 - 1 Cesta Divulje
 NC DV 090 - 2 Cesta Divulje
 NC DV 091 Put mora
 NC DV 092 Put vojarne Divulje
 NC PL 093 - 1 Cesta Plano
 NC PL 093 - 2 Cesta Plano
 NC PL 094 - 1 Cesta Plano
 NC PL 094 - 2 Cesta Plano
 NC PL 094 - 3 Cesta Plano
 NC PL 094 - 4 Cesta Plano
 NC PL 094 - 5 Cesta Plano
 NC PL 094 - 6 Cesta Plano
 NC PL 094 - 7 Cesta Plano
 NC PL 094 - 8 Cesta Plano
 NC PL 094 - 9 Cesta Plano
 NC PL 094 - 10 Cesta Plano
 NC PL 094 - 11 Cesta Plano
 NC PL 094 - 12 Cesta Plano
 NC PL 094 - 13 Cesta Plano
 NC PL 094 - 14 Cesta Plano
 NC PL 094 - 15 Cesta Plano
 NC PL 100 - 2 Put Vilajice
 NC PL 095 Put Jazvina-1
 NC PL 095 Put Jazvina-2
 NC PL 098 Put sv. Marte
 NC PL 099 Put Dobrića
 NC MS 104 Trg fra Nikole Milinovića
 NC MS 122 Ulica Ivana Mažuranića
 NC MS 123 Ulica Blaža Jurjeva Trogiranina
 NC MS 124 Ulica Petra Hektorovića
 NS MS 125 Ulica kralja Tomislava
 NC MS 126 Ulica Matice Hrvatske
 NC MS 128 Put sv. Križa
 NC ŽD 130 Franini
 NC ŽD 131 Ulica sv. Mavra
 NC ŽD 133 Klarići

NC ŽD 134 Maravići
NC ŽD 135 Trg Brce
NC DRV 154 Bobovišće
NC DRV 172 Obala Sv. Jurja
NC TG 059-1 Ulica Sv. Ivana Trogirskog

Izrađeni su elaborati za nerazvrstane ceste:

NC TG 005 Betanija
NC TG 025-5 Ulica Kralja Tomislava
NC TG 039 Put Brodograditelja
NC ŽD 129 Put sv. Ivana
NC TG 020 - 5, Ulica Kardinala Alojzija Stepinca
NC DRV 154 Bobovišće.

Elaborati za NC PL 096 Put Karanušića i NC PL 097 Put Pišćina dostavljeni na suglasnost u Grad Kaštela.

DEZIFEKCIJA, DEZINSEKCIJA I DERATIZACIJA JAVNIH POVRŠINA

- deratizacija i dezinfekcija muha- redovita kontrola

ODSJER PROMETNOG REDARSTVA:

Ova procedura opisuje i regulira aktivnosti upravljanja procesom upravljanja prometnim redom koji se temelji na **Zakonu o sigurnosti prometa na cestama,**

Zakonu o prekršajima, Zakonu o općem upravnom postupku sa ciljem osiguranja provedbe Zakona o sigurnosti prometa na cestama, a čl. 82., 83. i 84.

Pododsjek za prometno redarstvo sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama (čl. 5. st 4 N. N. br. 67/08) ovlašten je vršenje poslova nadzora nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila, upravljanja prometom te premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila

Ova procedura opisuje i regulira aktivnosti upravljanja procesom upravljanja prometnim redom koji se temelji na **Zakonu o sigurnosti prometa na cestama, Zakonu o prekršajima, Zakonu o općem upravnom postupku** sa ciljem osiguranja provedbe Zakona o sigurnosti prometa na cestama čl. 82., 83. i 84.

Odsjek za prometno redarstvo sukladno Zakonu o sigurnosti prometa na cestama (čl. 5. st 4 N. N. br. 67/08) ovlašten je vršenje poslova nadzora nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila, upravljanja prometom te premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila

Sukladno postupanju te vođenju prekršajnog postupka plaćanje izvršeno:

Temeljem Prekršajnog zakona (članak 245 stavak 1. N.N. 107/07 i 39/13) određeno je plaćanje polovice kazne u roku od tri dana, te se smatra da je novčana kazna u cjelini plaćena.

- Zaprimiteljne uplate izvoda iz otvorenih stavaka od nadležnog Upravnog odjela za financije, proračun i naplatu potraživanja, provedeni kroz programsku aplikaciju prometnog redarstva, nakon provjere datuma plaćanja i datuma zaprimanja obavijesti odnosno zahtjeva za dostavu podataka vozača, svi datumi uneseni kroz istu aplikaciju, kompletirani spis predmeta s dokazima dostavnicama i izvodima, te ispisan omot spisa za ukupno 675 predmeta.
- Dostavljena kompletna dokumentacija za 675 naplaćene prometne prekršaje prema Upravnom odjelu za financije, proračun i naplatu na daljnje postupanje.
- Izrađeni potrebni predlošci za postupanje u suradnji s programskom podrškom prometnog redarstva i otklanjanja uočenih nedostataka radi usklađenja s važećim zakonima.
- Od 01. 07. 2021 do 31.12.2021 izdano su obavijesti o počinjenom prekršaju na terenu za ukupno 308. prekršaja.
- Nadalje, izdani su obavijesti o počinjenom prekršaju i zahtjevi za dostavu podataka o vozaču od strane vlasnika vozila za ukupno 64 predmeta,
- Po zaprimanju podataka o vozača koji nije ujedno i vlasnik vozila upućena nova Obavijest o počinjenom prekršaju u 9 predmeta, te izrađen predložak u suradnji s djelatnicom Mup-a radi ispravnog postupanja, isti postavljen kroz aplikaciju nakon dostavljenog pisanog obrazloženja.
- Pratili postupanje u predmetima sukladno Prekršajnom zakonu i Zakonu o sigurnosti na cestama prema vremenu počinjenja prekršaja, te usklađenja i povlačenja potrebnih predložaka usklađenih s istim.
- U programsku aplikaciju uneseni zaprimljeni Prigovori, dostavljeni podatci o vozačima - počiniteljima prekršaja, po neurednoj dostavi izvršena provjera adresa kroz dohvat podataka od strane Mup-a , a za pravne osobe kroz sudski registar, te ponovljena dostava na provjerene adrese. Unesene u aplikaciju zaprimljene presude nadležnog Prekršajnog suda, kontaktirali sudce prekršajnog suda radi postupanja po istima odnosno slučajevi kada Presude dostavlja Grad Trogir počinitelju prekršaja, odnosno kada to obavlja nadležni Prekršajni sud.
- Zaprimiti prijedlog Mjesnog odbora Čiovo za uređenje prometa, te isti dostavili izrađivaču prometnog elaborata. Budući su prometni redari imali problema na terenu s prometnom signalizacijom uređenjem prometa na pojedinim područjima održan je sastanak s Pročelnikom odjela, prometnih redara i izrađivača prometnog elaborata da bi se isto ubuduće uredilo. Po obavljenom sastanku i obilasku spornih mjesta (Put Cumbrijana, ulica Gospe kraj mora, Put Balančane...) zatražena i dostavljena Ponude i radna verzija elaborata za daljnje postupanje

ODSJED KOMUNALNOG REDARSTVA:

Ova procedura opisuje i regulira aktivnosti upravljanja komunalnim redom i poštivanje zakona koji se temelje na zakonu o općem upravnom postupku, Zakonu o održivom gospodarenju otpadom, Zakonu o zaštiti životinja, Zakonu o građevinskoj inspekciji, Zakonu o prostornom uređenju i gradnji, Zakonu o pomorskom dobru (koncesiji), Zakonu o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (dezinsekcija i deratizacija), Prekršajnog zakona s ciljem provedbe Odluke o komunalnom redu Grada Trogira.

Komunalno redarstvo sukladno Odluci o komunalnom redu Grada Trogira (službeni glasnik Grada Trogira 5/20 i 9/21) u obavljanju nadzora ovlašteno je:

1. Nadzirati primjenu navedene Odluke na području svih mjesnih odbora Grada Trogira
2. Nadzirati obavljanje radova ako pregledom utvrdi da se isti ne obavljaju sukladno odredbama ove Odluke ili se isti ne obavljaju potpuno ili pravilno
3. Zabraniti obavljanje radova koji se izvode bez odobrenja nadležnog tijela ili protivno odobrenju odnosno suprotno odredbama ove Odluke
4. Zabraniti upotrebu neispravnog komunalnog objekta, uređaja ili naprave dok se ne uklone nedostaci
5. Odrediti uklanjanje predmeta, objekata i uređaja koji su postavljeni bez odobrenja, protivno odobrenju odnosno suprotno odredbama komunalnog reda
6. Određivati odgovarajuće hitne preventivne mjere za zaštitu sigurnosti ljudi, imovine, odnosno sprječavanje štete
7. Naplaćivati paušalne troškove premještanja i skladištenja (čuvanja) predmeta, objekata ili uređaja
8. Poduzimati druge radnje i mjere za koje je ovlašteno

Radi provedbe naprijed navedenih i ostalih radnji koje se odnose na održavanje komunalnog reda sukladno ovoj Odluci, komunalni redari ovlašteni su:

1. Rješenjem narediti fizičkim i pravnim osobama radnje u svrhu održavanja komunalnog reda
2. Izricati mandatne kazne
3. Izdavati prekršajne naloge

Načelom supsidijarnosti, a sukladno Zakonu o općem upravnom postupku koriste se slijedeći dokumenti:

1. Zapisnik
2. Rješenje o uklanjanju
3. Službena bilješka
4. Rješenje o izvršenju
5. Zaključak o troškovima izvršenja
6. Rješenje o troškovima izvršenja
7. Rješenje o obustavi postupka
8. Rješenje o obnovi postupka
9. Rješenje o odbijanju/prihvatanju zahtjeva o odgodi izvršenja
10. Rješenje o oglašavanju ništavnosti rješenja
11. Rješenje o odbacivanju prigovora
12. Rješenje o nenadležnosti

Komunalni redari su u vremenskom razdoblju od 01.07.2021. do 31.12.2021. godine obavljali sljedeće poslove:

- izlazili su na teren po prijavama građana, mjesnih odbora, službenoj dužnosti i nalogima voditelja ili pročelnika
- redovno obilaženje cjelokupnog područja Grada Trogira
- vođeni su upravni, nepravni i prekršajni predmeti u sklopu ovlasti komunalnih redara
- izdavani su usmeni i pismeni nalozi za postupanje za održavanje javno-prometnih površina
- vršene su akcije u suradnji sa MUP, PP Trogir
- vršeno je praćenje izvršavanja ugovora vezano za deratizaciju i dezinsekciju na području Grada Trogira
- izdavani su nalozi za skupljanje napuštenih životinja i lešina sa jpp ovlaštenoj firmi za zbrinjavanje životinja (AS Eko d.o.o.), tj. za poduzimanje mjera za provedbu uklanjanja pasa i mački luralica te lešina životinja i praćenje izvršavanja ugovora za gore navedeno.
- ostala postupanja po naputku gradonačelnika, zamjenika gradonačelnika i pročelnika

Broj novih obrađenih predmeta:

- u upravnom postupku (UP/I) iznosi 50 predmeta
- u nepravnom postupku iznosi 43 predmeta
- prekršajnih naloga (OPN) iznosi 165 predmeta

Zaduženja vezana za prekršajne naloge (OPN) iznose:

- za fizičke osobe u ukupnom iznosu od 64.790,00 hrk
- za obrtnike u ukupnom iznosu od 43.800,00 hrk
- za pravne osobe u ukupnom iznosu od 48.600,00 hrk
- za odgovorne osobe u ukupnom iznosu od 9.300,00 hrk

Ukupno zaduženje po prekršajnim nalogima za razdoblje od 01.07.2021. do 31.12.2021. godine iznosi 166.490,00 hrk uz napomenu da za još 26 OPN-ova nije došlo očitovanje o prekršitelju te će biti zaduženi po primitku istog.

INVESTICIJE:

Red. br.	PROJEKT	AKTIVNOSTI
1.	Rekonstrukcija ulice Rimski put	Pokrenut postupak izvlaštenja za III. i IV. Fazu te je otvoren poseban transakcijski račun: <i>Za izvlaštenje nekretnina na području grada Trogira</i> koji je većim djelom prihvaćen od strane Splitsko-dalmatinske županije, Upravnog odjela za imovinsko – pravne poslove. Nakon izdavanja Obustave postupka potvrde na glavni projekt od strane Ministarstva kulture i medija te Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, Uprave za cestovni promet, cestovnu infrastrukturu i inspekciju izvršena izmjena glavnog projekta na koju su

		ishođene sve potvrde. Čeka se izdavanje građevinske dozvole.
2.	Rekonstrukcija raskrižja u Mastrinci	Izrađen idejni projekt, predan zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole.
3.	Rekonstrukcija raskrižja u Miševcu	Izrađen idejni projekt, predan zahtjev za izdavanje lokacijske dozvole.
4.	Prometnica OS 5 i 5A, UPU 10	Izrađen ispravak – odnosno dopuna projektne dokumentacije.
5.	Rekonstrukcija ulice Balančane	Izrada projektne dokumentacije za ishođenje lokacijske dozvole još uvijek u tijeku jer se čeka provođenje elaborata evidentiranja stvarog stanja i provedbu istog u katastru i gruntovnici.
6.	Izgradnja pristupne ceste za POS stanove, OS 12.	Pokrenut postupak izvlaštenja te je otvoren poseban transakcijski račun: <i>Za izvlaštenje nekretnina na području grada Trogira.</i>
7.	Izgradnja pristupne ceste sa parkiralištem Brigi - Lokvice	Održan tehnički pregled i ishođena uporabna dozvola.
8.	Urbana aglomeracija Split – Uređenje šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Brigi – Lokvice (dionica od parkirališta do istočne strane sportske luke)	Provedena javna nabave i potpisan Ugovor za radove na Uređenju šetnice s biciklističkom stazom na lokaciji Brigi-Lokvice, izvođač uveden u posao te su započeti radovi. Istovremeno provedena zajednička javna nabava Urbane aglomeracije Split i potpisan Ugovor za sustav javnih bicikli koji uključuje za Grad Trogir terminal (3 kom) sa stalcima (30 kom) za parkiranje električnih (10 kom) i mehaničkih (10 kom) bicikala, adaptera za zaključavanje i napajanje, baterija električnog bicikla te informatičkog rješenja sustava za upravljanje. Nabava opreme u tijeku, podneseni zahtjevi za električne priključke za dva terminala. Potpisan ugovor o Stručnom nadzoru te izdane narudžbenice za izradu izvedbenog projekta i uslugu koordinatora II.
9.	Uređenje plaže u Saldunu	Priprema DON-a
10.	Sanacija odlagališta komunalnog otpada Vučje brdo	Završeni svi ugovoreni radovi, ali nakon enormne kiše u prosincu 2021. poplavljena strojarnica te je potrebno izvesti interventne radove na elektronici koja je došla u kontakt s vodom da bi se napravila sva potrebna ispitivanja te održan tehnički pregled i ishođena Uporabna dozvola za Fazu 2 – 1.A. tehnološku cjelinu ; Proveden postupaka glavne ocjene prihvatljivosti zahvata na ekološku mrežu te dobivena pozitivna ocjena.
11.	Urbana aglomeracija Split Adaptacija Kino dvorane u Trogiru u novi kulturno edukacijski centar	U tijeku izvođenje radova – statička sanacija temelja – izdane 4. privremene situacije. Izvođač se drži ugovorenog terminskog plana uz mala odstupanja. Potpisan Ugovor s MRRFEU o sufinanciranju nacionalne komponente.
12.	Urbana aglomeracija Split Nabava, dostava i montaža ljetne pozornice	Potpisan Ugovor te izvršena nabava, dostava i montaža iste. Broj realiziranih kulturnih programa na predmetnoj pozornici u periodu od 11.11.2021. do 31.12. 2021. iznosi 32 događanja.
13.	Sanacija krovništva na objektima pod zaštitom Ministarstva kulture	Radovi na Sanaciji dijela krovništva kuće Pajtoni obustavljeni za vrijeme turističke sezone i započeli su tek krajem rujna te bi uskoro trebali biti gotovi.

14.	Ugradnja sustava obnovljivih izvora energije u zgradama u vlasništvu grada	Potpisan ugovor za radove i stručni nadzor. Radovi u cijelosti završeni te se dijelom sufinanciraju od FZOEU - Sufinanciranje korištenja obnovljivih izvora energije u zgradama javne namjene.
15.	Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drveniku Velom	Potpisan ugovor o izvođenju radova i usluzi stručnog nadzora. Realizirano cca 38 % ugovorenih radova. Radovi sufinancirani temeljem potpisanog Ugovora o sufinanciranju predmetnog projekta s MRRFEU.
16.	Izgradnja dječjeg igrališta – Bilin dolac	Potpisan ugovor o izvođenju radova. Ugovoreni radovi završeni u cijelosti.
17.	Energetska obnova sportske dvorane.	Izrađena projektna dokumentacija.
18.	Sanacija Gradske lože u Trogiru	Provedena javna nabava, ugovoreni radovi, stručni nadzor, projektantski nadzor i koordinator II. Izvođač uveden u posao te započeo radove. Izvođenje radova obustavljeno za vrijeme održavanja Adventa. Radovi sufinancirani temeljem potpisanog Ugovora s Ministarstvom kulture i medija
19.	Sondažno istraživanje unutar Gradske lože u Trogiru	Provedena javna nabava, radovi ugovoreni i kompletno završeni.
20.	Zacjeljivanje oborinskog kanala na pristupnoj cesti Brigi-Lokvice	Provedena javna nabava. Radovi ugovoreni. Izvođač uveden u posao i izvršio cca 43 % ugovorenih radova. Radovi sufinancirani temeljem Ugovora o sufinanciranju projekta „Izvođenje radova na zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“, potpisanog između Grada Trogira i SDŽ
21.	Nabava i ugradnja prometne signalizacije na nerazvrstanim i županijskim cestama	Provedena javna nabava, radovi dijelom izvršeni. Radovi sufinancirani temeljem Ugovora o sufinanciranju radova na uređenju prometa na županijskim cestama ŽC 6133 i 6134 na području Grada Trogira, potpisanog između Grada Trogira i Županijskih cesta SDŽ
22.	Sanacija i uređenje puteva te poljskih i šumskih puteva na Drveniku Malom	Radovi ugovoreni i izvedeni.
23.	I TEBE SE PITA	Realizirano dodatnih 20 % projekta.

Red. br.	PROJEKT	AKTIVNOSTI
1.	MRRFEU –Projekt „Trogirska kamena enciklopedija - zidine grada, čuvari baštine i zalag budućnosti“	1. Zaprimanje Rješenja Hrvatskih voda o oslobađanju od obveze plaćanja vodnog doprinosa 2. Komunikacija s projektantom Rekonstrukcije i opremanja Kaštela Kamerlengo , odnosno Hortikulturnog rješenja i rekreacijskog opremanja dijela Batarije, i Lučkom upravom SDŽ a u svezi rekonstrukcije dijela povijesne obale (obalnog zida), oko oktogonalne kule Kaštela Kamerlengo u granicama povijesnog predziđa. 3. Provedba jednostavnog postupka nabave „Izrada izvedbenog projekta konstruktivne sanacije Kaštela Kamerlengo“ (upit, ponude, izrada Ugovora o pružanju usluge) 4. Provedba jednostavnog postupka nabave „Izrada izvedbenog projekta opremanja – Podizna platforma za pozornicu u Kaštelu Kamerlengo“ (upit, ponude, izrada Ugovora o pružanju usluge) 5. Praćenje provedbe izrade Izvedbenog projekta konstruktivne sanacije Kaštela Kamerlengo.
2.	MRRFEU – Javni poziv za dodjelu sredstava Fonda za sufinanciranje provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini za 2020. godinu – Projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)"	1. Kontakti s MRRFEU vezano za Odluku o odobrenju Prijave za dodjelu sredstava Fonda za sufinanciranje provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini za 2020. godinu, za odobreni projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)". 2. Zaprimanje upita MRRFEU vezano za eventualne promjene podataka i okolnosti provedbe projekata "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)", te dostave Izjave o nepromijenjenim okolnostima. 3. Priprema, izrada i dostava u MRRFEU Izjave o nepromijenjenim okolnostima za projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)". 4. Zaprimanje upita MRRFEU o dostavi IBAN-a Grada Trogira, a za potrebe izrade Ugovora o sufinanciranju projekata "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)", 5. Priprema i dostava u MRRFEU broja IBAN-a Grada Trogira za potrebe izrade Ugovora o sufinanciranju projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)". 6. Organizacija potpisivanja Ugovora o sufinanciranju projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)", te dostava potpisanih Ugovora u MRRFEU 7. Dostava potpisanog Ugovora o sufinanciranju projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)", potpisanog s MRRFEU u U.O. za financije, proračun i naplatu potraživanja 8. Priprema dokumentacije, izrada i dostava Zahtjeva za isplatu br.1. dijela bespovratnih sredstavau MRRFEU 9. Zaprimanje obrazloženja MRRFEU vezano za nemogućnost isplate potraživanih sredstava po

		Zahtjevu za nadoknadu sredstava br.1 za projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)", te dostava obavijesti o istome u Službu financija.
3.	MRRFEU – Javni poziv za dodjelu sredstava Fonda za sufinanciranje provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini za 2020. godinu – Projekt "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano"	1. Kontakti s MRRFEU vezano za Odluku o odobrenju Prijave za dodjelu sredstava Fonda za sufinanciranje provedbe EU projekata na regionalnoj i lokalnoj razini za 2020. godinu, za odobreni projekt "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano". 2. Zaprimanje upita MRRFEU vezano za eventualne promjene podataka i okolnosti provedbe projekata "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano", te dostave Izjave o nepromijenjenim okolnostima. 3. Priprema, izrada i dostava u MRRFEU Izjave o nepromijenjenim okolnostima za projekt "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano". 4. Zaprimanje upita MRRFEU o dostavi IBAN-a Grada Trogira, a za potrebe izrade Ugovora o sufinanciranju projekata "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano". 5. Priprema i dostava u MRRFEU broja IBAN-a Grada Trogira za potrebe izrade Ugovora o sufinanciranju projekta "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano". 6. Organizacija potpisivanja Ugovora o sufinanciranju projekta "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano", te dostava potpisanih Ugovora u MRRFEU 7. Dostava potpisanog Ugovora o sufinanciranju projekta "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano", potpisanog s MRRFEU u U.O. za financije, proračun i naplatu potraživanja 8. Priprema dokumentacije, izrada i dostava Zahtjeva za isplatu br.1. i Zahtjeva za isplatu br.2 dijela bespovratnih sredstava u MRRFEU 9. Zaprimanje obrazloženja MRRFEU vezano za nemogućnost isplate potraživanih sredstava po Zahtjevu za nadoknadu sredstava br.2 za projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)", te dostava obavijesti o istome u Službu financija. 10. Zaprimanje obavijesti o uplati potraživanih sredstava po Zahtjevu za isplatu sredstava br.1 za projekt "Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano".
4.	FZOEU – Projekt „Izgradnja reciklažnog dvorišta u gradu Trogiru“	1. Dostava u Službu financija Ugovora o dodjeli i korištenju reciklažnog dvorišta u Trogiru, potpisanog s trgovačkim društvom „Trogir Holding“.
5.	FZOEU – Projekt „Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića“	1. Izrada Dodatka 1.5. - Izvješće nakon provedbe projekta br. 2 za period 5.11.2020. – 5.11.2021.

	Maslačak, na adresi Kneza Trpimira 41 u Trogiru"	2. Zaprimanje odobrenja godišnjeg izvještaja nakon provedbe projekta br. 2 za period 5.11.2020. – 5.11.2021., s datumom 10.11.2021.
6.	EU – Projekt „WIFI4EU“	1. Zaprimanje obavijestio da neke pristupne točke WiFi4EU mreže instalirane u Gradu Trogiru ne rade kako se očekuje, te zahtjev za dostavom informacija vezano za predmetnu problematiku 2. Komunikacija s informatičarima Grada Trogira i instalaterima WIFI opreme, vezano za predmetni zahtjev, te izrada i dostava odgovora vezano za postavljena pitanja i obrazloženja.
7.	FZOEU - Sufinanciranje korištenja obnovljivih izvora energije u zgradama javne namjene – Projekt „Nabava i ugradnja fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi „ex Dom Mosor“ i zgradi Sportske dvorane „Vinko Kandija“ u Trogiru“	1. Zaprimanje zahtjeva odabranog ponuditelja nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru za produženje roka izvršenja Ugovora s obzirom na posljedice korona krize 2. Zaprimanje mišljenja nadzornog inženjera vezano za zahtjev odabranog ponuditelja nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru za produženje roka izvršenja Ugovora s obzirom na posljedice korona krize 3. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Zaključka gradonačelnika vezano za odobrenje produljenja roka izvršenja Ugovora za nabavu, ugradnju i implementaciju fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru. 4. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Aneksa br. 1 Ugovora za nabavu, ugradnju i implementaciju fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru, odnosno produljenja roka izvršenja Ugovora. 5. Zaprimanje zahtjeva odabranog ponuditelja nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru za produženje roka izvršenja Ugovora s obzirom na kašnjenje ugradnje dvosmjernog mjerila od strane HEP-a. 6. Zaprimanje mišljenja nadzornog inženjera vezano za zahtjev odabranog ponuditelja nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru za produženje roka izvršenja Ugovora s obzirom na kašnjenje ugradnje dvosmjernog mjerila od strane HEP-a. 7. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Zaključka gradonačelnika vezano za odobrenje produljenja roka izvršenja Ugovora za nabavu, ugradnju i implementaciju fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru. 8. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Aneksa br. 2 Ugovora za nabavu, ugradnju i implementaciju fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom

		Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru, odnosno produljenja roka izvršenja Ugovora. 9. Kontinuirano praćenje izvršenja Ugovora za nabavu, ugradnju i implementaciju fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi "ex Dom Mosor" i zgradi Sportske dvorane "Vinko Kandija" u Trogiru, te stalna komunikacija s odabranim ponuditeljem i nadzornim inženjerom. 10. Zaprimanje i organizacija ovjere I. privremene situacije nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih elektrana, od strane tvrtke „SolarisPons“ 11. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Zapisnika o isporuci i ugradnji opreme fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradi „ex Dom Mosor“ i zgradi Sportske dvorane – 1. faza. 12. Ovjera putem sustava Hyvergen pristiglog računa tvrtke "SolarisPons d.o.o." za izvršene radove po 1. privremenoj situaciji nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradama Sportske dvorane „Vinko Kandija“ i zgrade „ex Dom Mosor“ u Trogiru. 13. Zaprimanje izvještaja o izvršenom stručnom nadzoru nad obavljenim radovima po 1. privremenoj situaciji nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradama Sportske dvorane „Vinko Kandija“ i zgrade „ex Dom Mosor“ u Trogiru. 14. Ovjera putem sustava Hyvergen pristiglog računa tvrtke "Tensor projekt d.o.o." za izvršenu uslugu provođenja stručnog nadzora u postupku nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradama Sportske dvorane „Vinko Kandija“ i zgrade „ex Dom Mosor“ u Trogiru, po 1. privremenoj situaciji. 15. Organizacija potpisivanja Ugovora o korištenju mreže (korisnik mreže s proizvodnim postrojenjem) zaključenim s HEP-ODS, za mjerna mjesta u objektu „ex Dom Mosor“ i objektu Sportske dvorane „Vinko Kandija“ 16. Komunikacija s Odjelom za pravne poslove i Projektantom Glavnog projekta sunčanih elektrana na zgradi „ex Dom Mosor“ i zgradi Sportske dvorane „Vinko Kandija“ u Trogiru, kao i nadzornim inženjerom, a vezano za prebacivanje mjerila/obračunskog mjesta HEP-a, s trgovačkog društva „Trogir Holding d.o.o.“ i „Sportskih objekata“ na Grad Trogir, s obzirom na zaključene Ugovore o korištenju mreže (korisnik mreže s proizvodnim postrojenjem) i ugradnju novih dvosmjernih mjerila na objekte „ex Dom Mosor“ i Sportske dvorane „Vinko Kandija“ 17. Organizacija nabave SIM kartica za praćenje putem mobilne aplikacije količine proizvedene električne energije fotonaponskih elektrana na zgradi „ex Dom Mosor“ i Sportske dvorane 18. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Zapisnika o izradi Elaborata o utjecaju solarnih elektrana na
--	--	--

		mrežu, Elaborata podešenja zaštita i operativnog plana i programa ispitivanja postrojenja u pokusnom radu, provedenom ispitivanju el. instalacije, parametiziranju sustava, pokusnom radu i puštanju u pogon, obuci predstavnika Naručitelja za rad na fotonaponskim elektranama i ishođenju odobrenja za rad od strane HEP ODS d.o.o. na zgradi „ex Dom Mosor“ i zgradi Sportske dvorane – 1. faza. 19. Potpisivanje Primopredajnog zapisnika i Zapisnika o ugrađenoj opremi temeljem završenih obveza odabranog ponuditelja iz Ugovora o nabavi, ugradnji i implementaciji fotonaponskih elektrana na zgradi „ex Dom Mosor“ i Sportskoj dvorani. 20. Zaprimanje i organizacija ovjere Okončane situacije nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih elektrana, od strane tvrtke „SolarisPons“, kao i sve popratne dokumentacije (građevinski dnevnik, građevinska knjiga, pisana izjava izvođača, tehnički listovi, Elaborat i Operativni plan i program i sl.), te dostava iste poštom odabranom ponuditelju. 21. Ovjera putem sustava Hyvergen pristiglog računa tvrtke "SolarisPons d.o.o." za izvršene radove po Okončane situacijenabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradama Sportske dvorane „Vinko Kandija“ i zgrade „ex Dom Mosor“ u Trogiru. 22. Zaprimanje Završnog izvještaja o izvršenom stručnom nadzoru nad nabavom, ugradnjom i implementacijomfotonaponskih sunčanih elektrana na zgradama Sportske dvorane „Vinko Kandija“ i zgrade „ex Dom Mosor“ u Trogiru. 23. Ovjera putem sustava Hyvergen pristiglog računa tvrtke "Tensor projekt d.o.o." za izvršenu uslugu provođenja stručnog nadzora u postupku nabave, ugradnje i implementacije fotonaponskih sunčanih elektrana na zgradama Sportske dvorane „Vinko Kandija“ i zgrade „ex Dom Mosor“ u Trogiru, po Okončanoj situaciji.
8.	APPRRR – Projekt „Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe Dječjeg vrtića Plano“	1. Priprema, izrada i dostava putem sustava AGRONET, Izvještaja o napretku br. 6 za projekt „Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe Dječjeg vrtića Plano“, od 16.09.2021. 2. Suradnja sa zamjenicom pročelnika U.O. za komunalno gospodarstvo i investicije, glede izmjene Ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano (Dodatak br.3 na Ugovor), a za potrebe izrade Zahtijeva za izmjenu, glede izmijenjenog Glavnog projekta i izmijene građevinske dozvole. 3. Izrada izmijenjenog troškovnika strojarskih radova u okviru Ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano, kao priloga Dodatka br.3 na Ugovor, s obzirom na izmijenjeni Glavni projekt i građevinsku dozvolu.

		4. Suradnja s članom projektnog tima kao osobom zaduženom za poslove nabave, na obradi zahtjeva za dopunom/pojašnjenjem Zahtjeva za promjenu, glede prikupljanja i obrade popratne dokumentacije o provedenom postupku jednostavne nabave ugradnje klimatizacijskog sustava u dječjem vrtiću Plano. 5. Prikupljanje i priprema popratne dokumentacije za potrebe izrade Zahtjeva za promjenu, a vezano za izmijenjeni Glavni projekt rekonstrukcije nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano. 6. Priprema, izrada i dostava putem sustava AGRONET, Zahtjeva za promjenu za projekt „Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe Dječjeg vrtića Plano“, a vezano za izmijenjeni Glavni projekt rekonstrukcije nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano i shodno tome i građevinske dozvole. 7. Zaprimanje Zahtjeva za dopunu/pojašnjenje dostavljenog Zahtjeva za promjenu i priložene popratne dokumentacije od APPRRR-a. 8. Izrada i dostava pojašnjenja / dopune dokumentacije dostavljenog Zahtjeva za promjenu za projekt „Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe dječjeg vrtića Plano“, u APPRRR. 9. Dostava Službi financija Odluke GV za realizaciju projekta „Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe DV Plano“ čiji je sastavni dio i Opis projekta (po unaprijed definiranom obrascu koji je raspisan natječajem za mjeru 7.4.1.), a u smislu informacije koje stavke obuhvaća troškovnik i koje su sukladno Odluci o sufinanciranju prihvaćen od strane APPRRR-a, podatka da projekt mora ostati u vlasništvu Grada Trogira 5 godina nakon završetka projekta, koji je planiran za početak 2022. godine kada se očekuje odobrenje Završnog Izvještaja o provedbi projekta od strane APPRRR-a 10. Zaprimanje Odluke o izmjeni Odluke o dodjeli sredstava od APPRRR-a, a vezano za prijavu izmjene glavnog projekta i građevinske dozvole za predmetni projekt, zbog uvođenja novog načina grijanja i hlađenja. 11. Priprema, izrada i dostava putem sustava AGRONET, Izvještaja o napretku br. 7 za projekt „Rekonstrukcija nedovršene građevine za potrebe Dječjeg vrtića Plano“, od 19.12.2021.
9.	MRRFEU - Program razvoja otoka u 2021 – „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drveniku Velom“	1. Sudjelovanje u provedbi otvorenog postupka nabave za nabavu radova „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli“ 2. Sudjelovanje u izradi Aneksa Ugovora o izvođenju radova sanacije nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli, s odabranim ponuditeljem, u smislu produljenja roka provedbe ugovora. 3. Komunikacija s odabranim ponuditeljem radova „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli“, i odabranim pružateljem usluga

		stručnog nadzora nad izvođenjem radova, a vezano za provedbu radova sanacije nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli 4. Zaprimanje upita MRRFEU vezano za fazu realizacije projekta „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli 5. Priprema, izrada i dostava u MRRFEU informacije o fazi realizacije projekta „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli, te obavijesti da će potraživanje odobrenih bespovratnih sredstava po predmetnom projektu biti izvršeno do 10.12.2021. 6. Priprema, izrada i dostava u MRRFEU Obrasca A3 – Korigirani obrazac proračuna projekta, kao i kompletne dokumentacije o provedenim postupcima nabave za radove sanacije nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli i stručnog nadzora nad istima, koji su sufinancirani temeljem potpisanog Ugovora o sufinanciranju predmetnog projekta s MRRFEU 7. Zaprimanje i organizacija ovjere I. privremene situacije izvođenju radova sanacije nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli, od strane tvrtke „Prometnica d.o.o.“ 8. Ovjera putem sustava Hyvergen pristiglog računa tvrtke "Prometnica d.o.o." za izvršene radove po 1. privremenoj situaciji sanacije nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli. 9. Zaprimanje izvještaja o izvršenom stručnom nadzoru nad obavljenim radovima po 1. privremenoj situaciji sanacije nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli, od strane tvrtke „Čiovo d.o.o.“ 10. Ovjera putem sustava Hyvergen pristiglog računa tvrtke "Čiovo d.o.o." za izvršenu uslugu provođenja stručnog nadzora nad izvođenjem radova sanacije nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli, po 1. privremenoj situaciji. 11. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Ugovora o cesiji po računu tvrtke „Prometnica d.o.o.“ za 1. privremenu situaciju radova sanacije nerazvrstanih cesta na otoku Drvenik Veli, potpisanom između Grada Trogira, Prometnica d.o.o. i MRRFEU, a sve sukladno Ugovoru o financiranju radova i usluga projekta „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli“, potpisanim s MRRFEU 12. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Ugovora o cesiji po dijelu računa tvrtke „Čiovo d.o.o.“ za uslugu stručnog nadzora nad radovima sanacije nerazvrstanih cesta na otoku Drvenik Veli iz 1. privremene situacije, potpisanom između Grada Trogira, Čiovo d.o.o. i MRRFEU, a sve sukladno Ugovoru o financiranju radova i usluga projekta „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli“, potpisanim s MRRFEU 13. Prikupljanje dokumentacije, priprema, izrada i dostava u MRRFEU Obrasca C1 – Zahtjeva za plaćanje temeljem potpisanog Ugovora o
--	--	---

		sufinanciranju projekta „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli“, sa svom popratnom dokumentacijom 14. Dostava potpisanih Ugovora o cesiji s tvrtkama „Prometnica d.o.o.“ i „Čiovo d.o.o.“ u Službu financija. 15. Zaprimanje obavijesti MRRFEU o izvršenom plaćanju po Ugovora o sufinanciranju projekta „Sanacija nerazvrstanih cesta (puteva) na otoku Drvenik Veli“, i dostavljenih Ugovora o cesiji direktno izvođačima radova/usluga tvrtkama „Prometnica d.o.o.“ i „Čiovo d.o.o.“
10.	FZOEU –Projekt „Nabavka spremnika za odvojeno prikupljanje otpada“	1. Priprema i izrada prijedloga Zaključka gradonačelnika o donošenju Odluke o davanju spremnika za odvojeno prikupljanje otpada na korištenje trgovačkom društvu Trogir Holding d.o.o. 2. Priprema i izrada prijedloga Odluke o davanju spremnika za odvojeno prikupljanje otpada na korištenje trgovačkom društvu Trogir Holding d.o.o., te dostava iste s potpisanim Zaključkom gradonačelnika na usvajanje Gradskom vijeću Grada Trogira 3. Zaprimanje obavijesti FZOEU o isknjiženju spremnika (3. isporuka) iz poslovnih knjiga FZOEU 4. Obavijest Službi financija o isknjiženju spremnika (3. isporuka) iz poslovnih knjiga FZOEU i nalog o provedbi knjiženja istih u poslovnim knjigama Grada Trogira 5. Zaprimanje od Službe financija dokaza o provedenom knjiženju u poslovnim knjigama Grada Trogira prijenosa vlasništva nad isporučenim spremnicima za odvojeno prikupljanje otpada (3. isporuka) 6. Dostava FZOEU dokaza o provedenom knjiženju u poslovnim knjigama Grada Trogira prijenosa vlasništva nad isporučenim spremnicima (3. isporuka) 7. Zaprimanje informacije od Trogir Holdinga o lokacijama na koje je raspoređen dio isporučen i predanih na korištenje Trogir Holdingu, spremnika za odvojeno prikupljanje otpada od 1100 lit (2. isporuka). 8. Priprema, izrada i dostava FZOEU informacije zaprimljene od Trogir Holdinga o lokacijama na koje je raspoređen dio isporučenih spremnika za odvojeno prikupljanje otpada od 1100 lit (2. isporuka). 9. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Ugovora o davanju na korištenje spremnika (3. isporuka) potpisanog između Grada Trogira i komunalne tvrtke „Trogir Holding d.o.o.“ 10. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Zapisnika o primopredaji spremnika (3. isporuka) potpisanog između Grada Trogira i komunalne tvrtke „Trogir Holding d.o.o.“ 11. Izrada i dostava podsjetnika da je odavno istekao rok Trogir Holding-u d.o.o. za dostavu popisa lokacija na koje su trebali biti postavljeni isporučeni spremnici za odvojeno prikupljanje otpada od 1100 lit (2. isporuka), te dostava popisa lokacija na koje su isti u manjoj

		količini raspoređeni, kao i posljedice koje bi takvo neispunjenje ugovornih obveza moglo prouzročiti. 12. Dostava Službi financija Ugovora o davanju na korištenje Trogir Holding-u, spremnika za odvojeno prikupljanje otpada za prvu, drugu i treću isporučenu količinu spremnika, kao i pripadajućih Zapisnika o primopredaji spremnika temeljem tako potpisanih Ugovora. 13. Zaprimanje obavijesti FZOEU o isknjiženju spremnika (4. isporuka) iz poslovnih knjiga FZOEU 14. Obavijest Službi financija o isknjiženju spremnika (4. isporuka) iz poslovnih knjiga FZOEU i nalog o provedbi knjiženja istih u poslovnim knjigama Grada Trogira 15. Zaprimanje od Službe financija dokaza o provedenom knjiženju u poslovnim knjigama Grada Trogira prijenosa vlasništva nad isporučenim spremnicima za odvojeno prikupljanje otpada (4. isporuka) 16. Dostava FZOEU dokaza o provedenom knjiženju u poslovnim knjigama Grada Trogira prijenosa vlasništva nad isporučenim spremnicima (4. isporuka) 17. Organizacija potpisivanja Ugovora o prijenosu vlasništva spremnika (4. isporuka) te dostava FZOEU i Službi financija 18. Zaprimanje zahtjeva FZOEU o obvezi dostave obavijesti o distribuciji spremnika (2. isporuka) u FZOEU, sukladno odredbama potpisanog Ugovora. 19. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Ugovora o davanju na korištenje spremnika (4. isporuka) potpisanog između Grada Trogira i komunalne tvrtke „Trogir Holding d.o.o.“ 20. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Zapisnika o primopredaji spremnika (4. isporuka) potpisanog između Grada Trogira i komunalne tvrtke „Trogir Holding d.o.o.“ 21. Dostava Službi financija Ugovora o davanju na korištenje Trogir Holding-u, spremnika za odvojeno prikupljanje otpada za četvrtu isporučenu količinu spremnika, kao i pripadajući Zapisnik o primopredaji spremnika temeljem tako potpisanog Ugovora.
11.	SDŽ – Potpora iz Mjere 9. Uređenje postojećih zapuštenih poljskih puteva u zagori, priobalju i otocima, Program potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području SDŽ za 2021. godinu – Projekt „Sanacija puteva na Drveniku Malom“	1. Organizacija potpisivanja Ugovora o bespovratnoj potpore iz „Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području SDŽ (2021.-2027.) za Mjeru 9. Uređenje postojećih zapuštenih poljskih puteva u zagori, priobalju i otocima u SDŽ u 2021. godini, i dostava u SDŽ 2. Dostava potpisanog Ugovora o bespovratnoj potpore iz „Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području SDŽ (2021.-2027.) za Mjeru 9. Uređenje postojećih zapuštenih poljskih puteva u zagori, priobalju i otocima u SDŽ u 2021. godini, u Službu financija
12.	FZOEU - Program sufinanciranja nabave komunalne opreme za gospodarenje otpadom na	1. Priprema i izrada prijedloga Zaključka gradonačelnika o donošenju Odluke o davanju na korištenje 4 (četiri) hidraulična press kontejnera od 10m3 na korištenje trgovačkom društvu „Trogir Holding d.o.o.“

	otocima u 2020. – Projekt „Nabavka 4 press-kontejnera 10m3“	2. Priprema i izrada prijedloga Odluke o davanju na korištenje 4 (četiri) hidraulična press kontejnera od 10m3 na korištenje trgovačkom društvu „Trogir Holding d.o.o.“, te dostava iste s potpisanim Zaključkom gradonačelnika na usvajanje Gradskom vijeću Grada Trogira 3. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Ugovora o davanju na korištenje 4 (četiri) hidraulična press kontejnera od 10m3 na korištenje trgovačkom društvu „Trogir Holding d.o.o.“ između Grada Trogira i komunalne tvrtke „Trogir Holding d.o.o.“. 4. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Zapisnika o primopredaji 4 (četiri) hidraulična press kontejnera od 10m3 između Grada Trogira i komunalne tvrtke „Trogir Holding d.o.o.“ 5. Dostava Službi financija Ugovora o davanju na korištenje Trogir Holding-u, 4 (četiri) hidraulična press kontejnera od 10m3, kao i pripadajućeg Zapisnika o primopredaji 4 press kontejnera temeljem tako potpisanog Ugovora. 6. Komunikacija i organizacija ugradnje novog elektro priključnog mjesta na lokaciji postavljanja press kontejnera na otoku Drvenik Veli, kako bi isti mogli biti stavljeni u funkciju.
13.	SDŽ - Program sufinanciranja projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu – „Izvođenje radova na zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“	1. Prikupljanje dokumentacije, priprema, izrada i dostava u SDŽ projektne prijave za projekt „Izvođenje radova na zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“, temeljem raspisanog javnog poziva SDŽ u okviru programa za sufinanciranje projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 2. Potvrda SDŽ o zaprimanju elektronske projektne prijave „Izvođenje radova na zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“ 3. Zaprimanje Zahtjeva SDŽ za dopunu/pojašnjenje dostavljene Projektne prijave temeljem Programa sufinanciranja projekata na pomorskom dobru SDŽ za 2021. godinu za projekt pod nazivom „Izvođenje radova na isknjiženu zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“. 4. Prikupljanje obrazloženja i popratne dokumentacije vezano za izradu i dostavu pojašnjenja/dopune Projektne prijave za sufinanciranje projekta „Izvođenje radova na isknjiženu zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“. 5. Izrada i dostava u SDŽ zatraženog pojašnjenja/dopune dokumentacije dostavljene projektne prijave za projekt „Izvođenje radova na isknjiženu zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“. 6. Komunikacija s predstavnicima SDŽ vezano za dopunu popratne dokumentacije za projekt „Izvođenje radova na zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“ u smislu dostave dokaza o planiranju istog u Proračunu Grada Trogira.

		7. Organizacija potpisivanja Ugovora o sufinanciranju projekta „Izvođenje radova na zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“ i dostava u SDŽ 8. Dostava potpisanog Ugovora o sufinanciranju projekta „Izvođenje radova na zacjeljivanju postojećeg oborinskog kanala na predjelu Brigi-Lokvice“, u Službu financija
14.	SDŽ - Program sufinanciranja projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu – „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“	1. Prikupljanje dokumentacije, priprema, izrada i dostava u SDŽ projektne prijave za projekt „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“, temeljem raspisanog javnog poziva SDŽ u okviru programa za sufinanciranje projekata na pomorskom dobru na području Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 2. Potvrda SDŽ o zaprimanju elektronske projektne prijave „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“ 3. Zaprimanje Zahtjeva SDŽ za dopunu/pojašnjenje dostavljene Projektne prijave temeljem Programa sufinanciranja projekata na pomorskom dobru SDŽ za 2021. godinu za projekt pod nazivom „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“ 4. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja Izjave gradonačelnika Grada Trogira da će projekt „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“ biti uvršten u Plan upravljanja pomorskim dobrom Grada Trogira za 2021. i 2022. godinu, a za potrebe izrade i dostave pojašnjenja/dopune Projektne prijave za sufinanciranje projekta 5. Izrada i dostava u SDŽ zatraženog pojašnjenja/dopune dokumentacije dostavljene projektne prijave za projekt „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“ 6. Organizacija potpisivanja Ugovora o sufinanciranju projekta „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“ i dostava u SDŽ 7. Dostava potpisanog Ugovora o sufinanciranju projekta „Izrada geodetskog snimaka i elaborata za utvrđivanje prijedloga i evidentiranje granica pomorskog dobra na području Grada Trogira“, u Službu financija 8. Priprema i provedba postupka jednostavne nabave (upit, ponuda, izrada prijedloga Ugovora) Izrada Geodetskog snimka za utvrđivanje pomorskog dobra i Geodetskog elaborata evidentiranja pomorskog dobra na području Grada Trogira

		9. Organizacija potpisivanja Ugovora o izradi Geodetskog snimka, Prijedloga za utvrđivanje pomorskog dobra i Geodetskog elaborata evidentiranja pomorskog dobra na području Grada Trogira, s odabranim ponuditeljem. 10. Komunikacija s odabranim ponuditeljem usluge izrade Geodetskog snimka, Prijedloga za utvrđivanje pomorskog dobra i Geodetskog elaborata evidentiranja pomorskog dobra na području Grada Trogira, u vezi dinamike realizacije ugovora.
15.	MRRFEU-UAS-ITU – Brownfield na području UAS – Projekt „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)“	1. Suradnja s članovima projektnog tima na pripremi dokumentacije za izradu Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 4. za projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 2. Izrada izvještaja o radu za sve članove projektnog tima za period srpanj-rujan 2021. godine za potrebe izrade Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 4 od 29.07.2021. za projekt „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)“. 3. Zaprimanje i ovjera pristiglog računa tvrtke "UHY d.o.o." za izvršenu uslugu savjetovanja u postupcima javne nabave i provedbe projekta, za prvi dio izvršene usluge. 4. Dostava službi financija naloga za plaćanje po ovjerenom računu pružatelja usluge savjetovanja u postupcima javne nabave i provedbe projekta, za prvi dio izvršene usluge, te rasporeda knjiženja troškova istog po izvorima prihoda. 5. Izrada nacrtu izgleda informativnog plakata, privremene i trajne informativne ploče za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar) , kao jedne od aktivnosti provođenja promidžbe i vidljivosti predmetnog projekta, a u cilju pokretanja postupka jednostavne nabave usluge grafičke pripreme i izrade informativnog plakata, privremene i trajne informativne ploče. 6. Suradnja s članovima projektnog tima vezano za provedbu postupka jednostavne nabave za aktivnost provođenja promidžbe i vidljivosti predmetnog projekta, odnosno nabave usluge grafičke pripreme i izrade informativnog plakata, privremene i trajne informativne ploče - slanje upita potencijalnim ponuditeljima, prikupljanje ponuda potencijalnih ponuditelja, odabir najpovoljnije ponude i izrada i dostava narudžbenice. 7. Zaprimanje zahtjeva za očitovanjem od SAFU-a vezano za dostavljenju Izmjenu plana nabave za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 8. Priprema, izrada i dostava putem pošte i eFondova očitovanja za dostavljenju Izmjenu plana nabave za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 9. Priprema, izrada i unos putem eFondova ZNS-a br. 4 (izvještajni period do 15.07.2021.) za projekt

		Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 10. Zaprimanje zahtjeva za očitovanjem od SAFU-a vezano za dostavljeni ZNS br. 4 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), a vezano za ex-post kontrolu provedenog postupka nabave za predmet nabave - Pružanje usluga savjetovanja u postupcima javne nabave i provedbe projekta. 11. Suradnja s članovima projektnog tima vezano za prikupljanje dodatne popratne dokumentacije i izrade očitovanja na zaprimljeni zahtjev SAFU-a u okviru ex-post kontrole provedenog postupka nabave za predmet nabave - Pružanje usluga savjetovanja u postupcima javne nabave i provedbe projekta. 12. Priprema, izrada i dostava putem eFondova očitovanja i popratne dokumentacije na zaprimljeni zahtjev SAFU-a u okviru ex-post kontrole provedenog postupka nabave za predmet nabave - Pružanje usluga savjetovanja u postupcima javne nabave i provedbe projekta. 13. Zaprimanje putem eFondova odobrenja SAFU-a dostavljenog ZNS br. 4 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 14. Dostava službi financija odobreni ZNS br. 4 s obrazloženjem glede potraživanih i odobrenih bespovratnih sredstava, u cilju ispravnog knjiženja troška i priliva po različitim izvorima prihoda za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 15. Zaprimanje zahtjeva Grada Splita, kao nositelja Urbane aglomeracije Split, u okviru kojeg se provodi projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), za dostavom informacije o statusu provedbe predmetnog projekta. 16. Izrada i dostava Gradu Splitu, kao nositelju Urbane aglomeracije Split, u okviru kojeg se provodi projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar) informacije o statusu provedbe predmetnog projekta. 17. Zaprimanje od SAFU-a Zahtjeva za dostavom informacija o statusu provedbe projekta „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (edukativno-kulturni centar)“ 18. Prikupljanje informacija i popratne dokumentacije vezano za status provedbe projekta „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (edukativno-kulturni centar)“ 19. Priprema i dostava odgovora na zahtjev SAFU-a za dostavom informacija o trenutnom statusu radova na adaptaciji kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko - kulturni centar) i dostava popratne dokumentacije, odnosno potpisani Ugovor, dinamički plan radova i zaprimljenu i ovjerenu posljednju 2. privremenu situaciju izvođača radova "Tromont d.o.o.". 20. Zaprimanje zahtjeva SAFU-a za održavanje zajedničkog sastanka - terenska kontrola projekta
--	--	---

		"Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 21. Suradnja s članovima projektnog tima iz Grada Trogira vezano za obavljanje SAFU-a o održavanju zajedničkog sastanka - terenska kontrola projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 22. Komunikacija s voditeljem projekta iz SAFU-a vezano za organizaciju sastanka u Trogiru, dana 04.10.2021. godine, s ciljem kontrole provedbe projekta i pomoći oko eventualnih problema koji se javljaju u realizaciji projekta „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)“. 23. Suradnja s članovima projektnog tima na pripremi dokumentacije za izradu Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 5. za projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 24. Izrada izvještaja o radu za sve članove projektnog tima za period srpanj-rujan 2021. godine za potrebe izrade Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 5 od 29.10.2021. za projekt „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)“. 25. Zaprimanje od SAFU-a novih ažuriranih web uputa za Korisnike bespovratnih sredstava iz ESI fondova, te dostava istih svim članovima projektnog tima 26. Suradnja s voditeljem projektnog tima - osoba ovlaštena za tehnička pitanja, vezano za provedbu planiranih aktivnosti u okviru projekta „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)“, a vezano za izradu ZNS-a br. 5 od 29.10.2021. 27. Obrada prikupljene popratne dokumentacije za potrebe pripreme i izrade Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 5 od 29.10.2021. 28. Priprema, izrada i dostava putem eFondova Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 5 od 29.10.2021. sa svom popratnom dokumentacijom za projekt „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)“. 29. Komunikacija s predstavnicom MRRFEU vezano za status provedbe projekta „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (edukativno-kulturni centar)“, te eventualnih problema s kojima se susrećemo u realizaciji projekta, te informacija o očekivanom završetku projekta kao i realnosti ostvarenja cilja da predmetna brownfield investicija bude stavljena u upotrebu do 31.12.2023. godine. 30. Zaprimanje zahtjeva SAFU-a vezano za korekciju dostavljenih Time-sheetova uz podneseni ZNS br.5 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 31. Priprema, izrada i dostava putem sustava e-fondova korigiranih Time-sheetova priloženih uz podneseni ZNS br.5 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar). 32. Zaprimanje zahtjeva SAFU-a za dostavom zadnje privremene situacije radova izvođača radova "Tromont
--	--	--

- d.o.o.". na adaptaciji kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko - kulturni centar).
33. Suradnja s članom projektnog tima iz Grada Trogira - voditeljem projektnog tima i osobom zaduženom za tehnički aspekt projekta, vezano za dostavu zadnje situacije izvršenih radova na adaptaciji kino dvorane u Trogiru, te dostava iste u SAFU, a temeljem njihovog zahtjeva.
 34. Zaprimanje putem eFondova odobrenja SAFU-a dostavljenog ZNS br. 5 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
 35. Dostava službi financija odobreni ZNS br. 5 s obrazloženjem glede potraživanih i odobrenih bespovratnih sredstava, u cilju ispravnog knjiženja troška i priliva po različitim izvorima prihoda za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
 36. Suradnja s članovima projektnog tima iz Grada Trogira vezano za obavijest SAFU-a o promijenjenom datumu održavanju zajedničkog sastanka - terenska kontrola projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
 37. Zaprimanje putem eFondova obavijesti SAFU-a o obračunu i modelu plaćanja po odobrenom ZNS-u br. 5 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), te dostava službi financija predmetne obavijesti SAFU-a o obračunu i modelu plaćanja po odobrenom ZNS-u br. 4 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), a u cilju ispravnog knjiženja priliva po predmetnom ZNS-u za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
 38. Zaprimanje putem eFondova obavijesti SAFU-a o obračunu i modelu plaćanja po odobrenom ZNS-u br. 5 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), te dostava službi financija predmetne obavijesti SAFU-a o obračunu i modelu plaćanja po odobrenom ZNS-u br. 5 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), a u cilju ispravnog knjiženja priliva po predmetnom ZNS-u za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
 39. Zaprimanje putem eFondova obavijesti SAFU-a o provedenom plaćanju po odobrenom ZNS-u br. 4 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), te dostava službi financija predmetne obavijesti SAFU-a, a u cilju ispravnog knjiženja priliva po predmetnom ZNS-u.
 40. Zaprimanje putem eFondova obavijesti SAFU-a o provedenom plaćanju po odobrenom ZNS-u br. 5 za projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), te dostava službi financija predmetne obavijesti SAFU-a, a u cilju ispravnog knjiženja priliva po predmetnom ZNS-u.

41. Zaprimanje informacije SAFU-a o promjeni datuma i načina održavanja (putem video linka) održavanja zajedničkog sastanka - terenska kontrola projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
42. Suradnja s članovima projektnog tima iz Grada Trogira vezano za obavijest SAFU-a o temeljem promjeni datuma i načina održavanja (putem video linka) održavanja zajedničkog sastanka - terenska kontrola projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
43. Zaprimanje zahtjeva SAFU-a za dostavom zadnje privremene situacije radova izvođača radova "Tromont d.o.o.". na adaptaciji kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko - kulturni centar).
44. Suradnja s članom projektnog tima iz Grada Trogira - voditeljem projektnog tima i osobom zaduženom za tehnički aspekt projekta, vezano za dostavu zadnje situacije izvršenih radova na adaptaciji kino dvorane u Trogiru
45. Suradnja s članovima projektnog tima na pripremi dokumentacije za izradu Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 6. za projekt "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
46. Izrada izvještaja o radu za sve članove projektnog tima za period listopad - prosinac 2021. godine za potrebe izrade Zahtjeva za nadoknadom sredstava br. 6 za projekt „Adaptacija kino dvorane u Trogiru (novi edukacijsko-kulturni centar)".
47. Priprema i dostava posljednje privremene situacije izvođača radova adaptacije kino dvorane u Trogiru u SAFU-a, a temeljm njihovog zahtjeva.
48. Sudjelovanje s članovima projektnog tima iz Grada Trogira na dogovorenom sastanku putem videolinka s predstavnicima SAFU-a a vezano za provedbu projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru".
49. Zaprimanje zahtjeva Grada Splita, kao nositelja Urbane aglomeracije Split, u okviru kojeg se provodi projekt: Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar), za dostavom informacije o statusu provedbe predmetnog projekta na dan 31.12.2021.
50. Suradnja s članovima projektnog tima vezano za obradu zaprimljenog zahtjeva izvođača radova adaptacije kino dvorane za uvođenjem novog podizvoditelja u postupak izvršenja ugovora.
51. Suradnja s članovima projektnog tima na prihvatanju zahtjeva izvođača radova adaptacije kino dvorane za uvođenjem novog podizvoditelja u postupak izvršenja ugovora.
52. Izrada i dostava Gradu Splitu, kao nositelju Urbane aglomeracije Split, u okviru kojeg se provodi projekt Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar) informacije o statusu provedbe predmetnog projekta na dan 31.12.2021.

		53. Stalna suradnja i održavanje sastanaka s članovima projektnog tima iz Grada Trogira - voditeljem projektnog tima i osobom zaduženom za tehnički aspekt projekta, članom projektnog tima - osobom zaduženom za javnu nabavu, članom projektnog tima - osobom zaduženom za računovodstvo i financije, na praćenju provedbe svih aktivnosti u okviru projekta "Adaptacija kino dvorane u Trogiru (Novi edukacijsko - kulturni centar).
16.	Ministarstvo unutarnjih poslova – Projekti iz područja sigurnosti cestovnog prometa na području RH za 2021. godinu - Projekt „Mjere za smirivanje prometa na dijelu Županijske ceste 6134 na poziciji Stare Duhanke“	1. Priprema i izrada Zamolbe nadležnoj Policijskoj upravi SDŽ za izdavanje potvrde o postojanju stvarne ugroze sigurnosti cestovnog prometa na opasnom mjestu na lokaciji Županijske ceste 6134, a za potrebe prilaganja projektnoj prijavi za projekt „Mjere za smirivanje prometa na dijelu Županijske ceste 6134 na poziciji Stare Duhanke“. 2. Priprema, izrada i organizacija potpisivanja jamstva Grada Trogira da ne postoje imovinsko-pravne prepreke za realizaciju projekta, da će Grad Trogir osigurati minimalno 30% troškovnikom predviđenih financijskih sredstava za realizaciju projekta i da će predmetni projekt „Mjere za smirivanje prometa na dijelu Županijske ceste 6134 na poziciji Stare Duhanke“ biti završen tijekom 12 mjeseci od dana potpisivanja Sporazuma, a sve za potrebe prilaganja projektnoj prijavi za projekt „Mjere za smirivanje prometa na dijelu Županijske ceste 6134 na poziciji Stare Duhanke“. 3. Prikupljanje dokumentacije, priprema, izrada i dostava u Ministarstvo unutarnjih poslova projektne prijave za projekt „Mjere za smirivanje prometa na dijelu Županijske ceste 6134 na poziciji Stare Duhanke“, temeljem raspisanog javnog poziva MUP-a za prijavu projekata iz područja sigurnosti cestovnog prometa na području RH za 2021. godinu.
17.	FZOEU – Radne podloge za izradu programa ublažavanja, prilagodbe klimatskim promjenama i zaštite ozonskog sloja (Program) ili radne podloge za izradu Akcijskih planova energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama (SECAP) i/ili Izvešća o njihovoj provedbi - Projekt „Izrada Akcijskog plana energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama Grada Trogira - SECAP“	1. Prikupljanje dokumentacije, priprema, izrada i dostava u FZOEU projektne prijave za projekt „Izrada Akcijskog plana energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama Grada Trogira - SECAP“, temeljem raspisanog javnog poziva FZOEU za izradu radne podloge za izradu programa ublažavanja, prilagodbe klimatskim promjenama i zaštite ozonskog sloja (Program) ili radne podloge za izradu Akcijskih planova energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama (SECAP) i/ili Izvešća o njihovoj provedbi. 2. Zaprimanje Odluke o odabiru korisnika i dodjeli sredstava fonda za projektnu prijavu Grada Trogira „Izrada Akcijskog plana energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama Grada Trogira - SECAP“.
18.	HC – Rekonstrukcija državne ceste D126 s	1. Kontakti s predstavnikom tvrtke Jolos d.o.o., koji izrađuje Projekt rekonstrukcije državne ceste D126,

	vezano za izradu predinvesticijsku procjenu projekta, a za potrebe izrade Zahtjeva HC za zajedničko financiranje predmetnog projekta. 2. Prikupljanje dokumentacije, priprema, izrada i dostava Hrvatskim cestama, Zahtjeva za zajedničko financiranje rekonstrukcije državne ceste D126s izgradnjom pješačke i biciklističke staze od mjesta rekonstruiranog dijela u naselju Mastrinka do naselja Slatine u duljini zahvata od cca. 3,1 km 3. Zaprimanje prijedloga načelnog Sporazuma o sufinanciranju rekonstrukcije državne ceste D126 s izgradnjom pješačke i biciklističke staze od mjesta rekonstruiranog dijela u naselju Mastrinka do naselja Slatine u duljini zahvata od cca. 3,1 km 4. Priprema i izrada prijedloga Zaključka gradonačelnika o donošenju Odluke o davanju suglasnost na Načelni sporazum o sufinanciranju između Grada Trogira i Hrvatskih cesta 5. Priprema i izrada prijedloga Odluke o davanju suglasnost na Načelni sporazum o sufinanciranju između Grada Trogira i Hrvatskih cesta, te dostava iste s potpisanim Zaključkom gradonačelnika i prijedlogom Načelnog sporazuma, na usvajanje Gradskom vijeću Grada Trogira 6. Zaprimanje i organizacija potpisivanja Načelnog sporazuma o sufinanciranju rekonstrukcije državne ceste D126 s izgradnjom pješačke i biciklističke staze od mjesta rekonstruiranog dijela u naselju Mastrinka do naselja Slatine u duljini zahvata od cca. 3,1 km, zaključenog između Grada Trogira i Hrvatskih cesta 7. Dostava Službi financija Načelnog sporazuma o sufinanciranju rekonstrukcije državne ceste D126 s izgradnjom pješačke i biciklističke staze od mjesta rekonstruiranog dijela u naselju Mastrinka do naselja Slatine u duljini zahvata od cca. 3,1 km, zaključenog između Grada Trogira i Hrvatskih cesta.
19. ŽUC – Radovi na uređenju prometa na županijskim cestama ŽC 6091, 6134, 6133 i 6291	1. Priprema, izrada i dostava Županijskim cestama SDŽ, Zahtjeva za zajedničko financiranje radova na uređenju prometa na županijskim cestama ŽC 6091, 6134, 6133 i 6291 2. Zaprimanje, organizacija potpisivanja Ugovora o sufinanciranju radova na uređenju prometa na županijskim cestama ŽC 6133 i 6134 na području Grada Trogira, i dostava potpisanih primjeraka u Županijske ceste SDŽ 3. Dostava u Službu financija potpisanog Ugovora o sufinanciranju radova na uređenju prometa na županijskim cestama ŽC 6133 i 6134 na području Grada Trogira, potpisanog između Grada Trogira i Županijskih cesta SDŽ 4. Prikupljanje dokumentacije o potpisanim Ugovorima sa odabranim ponuditeljima nabave i ugradnje prometne signalizacije na nerazvrstanim cestama i Županijskim cestama, privremenih i okončanih

		situacija i pripadajućih računa za radove na uređenju prometa na županijskim cestama ŽC 6133 i 6134. 5. Dostava u Županijske ceste SDŽ Zahtjeva za isplatu odobrenih sredstava temeljem potpisanog Ugovora o sufinanciranju, s obzirom na količinu odrađenih radova na uređenju prometa na županijskim cestama ŽC 6133 i 6134
20.	Opće	1. Sudjelovanje na sastanku s predstavnicima Urbane aglomeracije Split vezano za Identifikaciju projektnih prijedloga Urbane aglomeracije Split 2. Komunikacija s zamjenicom pročelnika U.O. za komunalno gospodarstvo i investicije vezano za identifikaciju baze projektnih prijedloga za potrebe izrade Operativnog programa kao i SPUR-a 3. Zaprimanje i prosljeđivanje članovima projektnih timova koji rade na EU projektima, ažurirane Upute SAFU-a o nepravilnostima s naglaskom na postupanje u vezi s podugovarateljima kao i na isticanje važnosti usklađivanja s zaključkom VRH vezano uz (ne)promjenjivost jediničnih cijena u nabavi radova, važnih za ugovore u izvršenju i DON-ove u pripremi. 4. Pregled raspisanog javnog poziva Life programa, a vezano za uvjete prijave, odnosno mogućnost prijave projekta Uređenja Vrta Garagnin-Fanfogna na predmetni EU natječaj. 5. Ispunjavanje Competence upitnika o djelokrugu rada Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i investicije i dostava istih u U.O. za javne potrebe, opće poslove i imovinu grada 6. Prikupljanje podataka, priprema i dostava u Ministarstvo znanosti i obrazovanja podataka o potrebama i planovima za izgradnju i dogradnju predškolskih ustanova, koji bi se financirali u okviru Nacionalnog plana oporavka i otpornosti Vlada RH 7. Zaprimanje pitanja građana Miro Humer, te priprema, izrada i dostava odgovora vezano za fond za popravak povijesnih krovova u staroj gradskoj jezgri Grada Trogira.. 8. Zaprimanje pitanja građana Ivo Rivić, te priprema, izrada i dostava odgovora vezano za arhitektonske barijere koje stanarima smanjene pokretnosti te generacijom 65+ onemogućavaju nesmetan prilaz u stambenu zgradu na adresi Kneza Trpimira 45, te mogućnost poticaja na nivou grada, županije ili sl. kojim bi se mogla financirati nabava "kose podizne platforme"? 9. Prikupljanje i obrada podataka, te izrada odgovora Unutarnjoj reviziji za izradu Strateškog plana unutarnje revizije za 2022. godinu, a sve za U.O. za komunalno gospodarstvo i investicije. 10. Priprema i izrada Plana djelovanja – Obrazac C-500 s ispunjenim podacima o aktivnostima, osobama zaduženim za provedbu, te planiranim krajnjim rokovima za preporuke koje se odnose na aktivnosti koje se provode i u nadležnosti su Upravnog odjela za

		komunalno gospodarstvo i investicije, za potrebe Unutarnje revizije
11.		Zaprimanje prijedloga Nacrt prijedloga Izvješća o učincima provedbe Zakona o otocima u 2020. Godini, te dostava mišljenja/suglasnosti Grada Trogira na predmetni Nacrt, potpisano od gradonačelnika Grada Trogira kao odgovorne osobe.
12.		Izrada Izvješćaja o realizaciji ITU projekata Urbane aglomeracije Split za period od 16. rujna do 31. prosinca 2021.g. za potrebe MRRFEU
13.		Sudjelovanje na trodnevnoj inhouse ITU radionici o izradi Studije izvodljivosti i analize troškova i koristi, u Splitu
14.		Suradnja na izradi prijedloga rebalansa proračuna Grada Trogira za 2021. godinu
15.		Suradnja na izradi prijedloga izmjenama Plana nabave Grada Trogira za 2021. godinu
16.		Suradnja na nekoliko postupaka javne nabave
17.		Izrada mjesečnih izvješća o radu za srpanj – prosinac 2021.
18.		Izrada polugodišnjeg izvješćaja o radu za period siječanj-lipanj 2021. godine
19.		Suradnja na izradi prijedloga proračuna za 2022. godinu i projekcija proračuna za 2023. I 2024. godinu
20.		Izrada Obrazloženja uz prijedlog proračuna za 2022. godinu i projekcija proračuna za 2023. I 2024. godinu razvrstano po programima, aktivnostima, tekućim i kapitalnim projektima, te izvorima financiranja.
21.		Suradnja na izradi prijedloga Plana nabave za 2022. Godinu.
22.		Ostale redovne aktivnosti

- Tijekom šest mjeseci obavljano je redovito te izvanredno praćenje aktivnosti iz Programa rada održavanja čistoće, zelenih i javno prometnih površina, groblja i javne rasvjete na području grada za 2021. godinu.
- Kontrola svih aktivnosti koje su predmet Ugovora, kao i izdavanje naloga obavljani su svakodnevno putem pisanih i usmenih naloga.
- Kontrole su obavljane na terenu na temelju tjednih planova rada.
- Ovjere dnevnika rada obavljane su krajem svakog tjedna.
- Izrada obračuna za održavanje javne rasvjete i groblja.
- Kontrola svih obračuna iz Programa rada održavanja čistoće, zelenih i javno prometnih površina, groblja i javne rasvjete na području grada.
- Aktivnosti vezane za deponij (izrada izvješća, geodetsko snimanje, obilazak i analiza stanja)
- Obrada zaprimljenih obrazaca za sudjelovanje u projektu " I tebe se pita"
- Izgradnja ogradnih zidica na groblju
- Popravak kamenih ploča
- Postavljanje prometnih ogledala na novim lokacijama na području grada Trogira
- Čišćenje svih oborinskih kanala na području grada Trogira
- Postavljanje blagdanskih ukrasa na cijelom području grada Trogira
- Izrada dozvola za prekope
- Izrada narudžbenica
- Izdavanje odobrenja za prolazak u pješačku zonu

- Izdavanje pločica sa kućnim brojevima .suštinska i formalna obrada računa
- Praćenje proračuna
- izrada Plana gradnje i rekonstrukcije te Plana održavanja
- Zaključci
- Zahtjevi za ponude i ostali tekući radovi

Privremeni pročelnik:

Ivan Meštrović, dipl. inž. građ.

